
Věk matky Vzdělání Plánované těhotenství

20 středoškolské s maturitou ano

20 středoškolské s maturitou ne

20 středoškolské s maturitou ano

20 středoškolské s maturitou ne

20 středoškolské s maturitou ano

20 středoškolské bez maturity ne

20 středoškolské s maturitou ano

20 středoškolské s maturitou ano

20 středoškolské bez maturity ne

20 středoškolské bez maturity ano

20 středoškolské s maturitou ano

20 středoškolské s maturitou ano

20 středoškolské bez maturity ne

20 středoškolské s maturitou ne

20 středoškolské s maturitou ano

20 základní ano

20 středoškolské s maturitou ne

20 základní ano

20 středoškolské bez maturity ne

20 základní ano

20 základní ne

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské s maturitou ano

21 základní ano

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské bez maturity ano

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské s maturitou ne

21 středoškolské s maturitou ne

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské bez maturity ne

21 středoškolské s maturitou ne

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské s maturitou ne

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské bez maturity ano

21 středoškolské bez maturity ano

21 středoškolské bez maturity ne

21 středoškolské s maturitou ano

21 středoškolské s maturitou ne

21 středoškolské s maturitou ne

21 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské s maturitou ne

22 vysokoškoské bakalářské ne

22 středoškolské s maturitou ano



22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské bez maturity ano

22 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské s maturitou ano

22 vyšší odborné ano

22 středoškolské s maturitou ano

22 vysokoškoské bakalářské ano

22 vysokoškoské bakalářské ne

22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské bez maturity ano

22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské s maturitou ano

22 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské s maturitou ne

22 vyšší odborné ne

22 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské bez maturity ne

22 středoškolské s maturitou ne

22 středoškolské bez maturity ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ne

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské bez maturity ne

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 vyšší odborné ano

23 středoškolské s maturitou ne

23 vysokoškoské bakalářské ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské bez maturity ne

23 středoškolské s maturitou ano

23 vysokoškoské bakalářské ano

23 středoškolské s maturitou ne

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské bez maturity ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano



23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 základní ne

23 středoškolské bez maturity ne

23 vyšší odborné ano

23 středoškolské s maturitou ne

23 základní ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské s maturitou ne

23 středoškolské s maturitou ano

23 středoškolské bez maturity ano

23 středoškolské bez maturity ano

23 středoškolské s maturitou ano



Rok a měsíc narození dítěte Počet dětí Způsob otěhotnění

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou



červenec, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou



listopad, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou



Komplikace v těhotenství

ne

ne

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ano

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne



ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ne



ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne



Příklad komplikací

0

0

první 3 měsíce na lůžku v nemocnici kvůli udržení těhotenství

vysoký krevní tlak 

bez odpovědi

0

0

0

bez odpovědi

0

zkracování děložního čípku a tvrdnutí břicha od 18 tt

0

španý průtok krve pupečníkem

0

krvácení

preeklampsie, chudokrevnost

0

bez odpovědi

0

0

vysoký krevní tlak, zánět ledvin

0

časté srdeční záchvaty (vrozená vada), velký ubytek váhy

bez odpovědi

těhotenská cukrovka

zastavení růstu váhy plodu

0

0

zkrácený děložní čípek

0

0

krvácení ve 4 měsíci těhotenství

0

0

0

krvácení v 5 měsíci těhotenství

0

0

0

0

vysoký krevní tlak 

neschopnost udržení plodu, podávány léky

0

0

0

0



0

0

0

0

0

hrozil předčasný porod

0

mírně zvýšené hodnoty jaterních testů

32 tt - disproporční hypotrofie plodu

0

0

0

pozitivní tripple test

malé množství plodové vody

0

0

0

0

0

0

krvácení, zánět dělohy

0

0

krvácení v 28 tt, vysoký krevní tlak, 37 tt v nemocnici

0

0

podezření na Downův syndrom - vyloučeno

hraniční průtoky pupečníkem, cukrovka i štítná žláza

0

bez odpovědi

0

tvrdnutí břicha, krvácení

0

hematom, riziko předčasného porodu

preeklampsie

0

0

0

0

0

0

0

bez odpovědi

0

v závěru těhotenství vysoký tlak a otoky

v 7 měsíci mi začaly kontrakce, zadrženo lékami až do 8 měsíce, kdy jsem porodila

0



tvrdnutí břicha, zkrácený děložní čípek, ve 28 tt. otevřena na 2 cm

vysoký krevní tlak 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

tvrdnutí břicha

0



Rizikové těhotenství Týden narození dítěte Místo porodu Způsob porodu

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ano 38 porodnice přirozenou cestou

ano 42 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 38 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 38 porodnice přirozenou cestou

ano 37 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 37 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ano 32 porodnice císařský řez

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ano 39 porodnice císařský řez - PŘECHOD

ano 40 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ne 38 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 37 porodnice přirozenou cestou

ano 37 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice císařský řez

ano 34 porodnice císařský řez

ano 41 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 37 porodnice císařský řez

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ano 40 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 38 porodnice přirozenou cestou

ano 42 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ano 40 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ano 37 porodnice přirozenou cestou

ano 37 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice císařský řez - PŘECHOD

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ne 41 domácí prostředípřirozenou cestou



ne 38 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ano 40 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ano 42 porodnice přirozenou cestou

ano 36 porodnice císařský řez

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice císařský řez - PŘECHOD

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 38 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 35 porodnice císařský řez

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ano 40 porodnice přirozenou cestou

ne 42 domácí prostředípřirozenou cestou

ano 38 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ano 40 porodnice přirozenou cestou

ano 36 porodnice přirozenou cestou

ne 38 porodnice císařský řez - PŘECHOD

ne 36 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice císařský řez

ne 39 porodnice přirozenou cestou

ano 37 porodnice přirozenou cestou

ano 41 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ano 33 porodnice císařský řez

ne 41 porodnice přirozenou cestou



ano 37 porodnice přirozenou cestou

ano 39 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice císařský řez - PŘECHOD

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice přirozenou cestou

ano 39 porodnice přirozenou cestou

ne 41 porodnice přirozenou cestou

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ano 39 porodnice přirozenou cestou

ne 42 domácí prostředípřirozenou cestou

ne 38 porodnice přirozenou cestou

ne 42 porodnice císařský řez - PŘECHOD

ne 40 porodnice přirozenou cestou

ano 32 porodnice přirozenou cestou

ne 39 porodnice přirozenou cestou



Váha dítěte Doba porodu Komplikace při porodu

3,49 kg 8 ne

3,25 kg 9 ne

3,1 kg 6 ne

2,69 kg 8 ano

3,4 kg 5 ne

3,12 kg 3 ne

3,5 kg 10 ano

3,5 kg 11 ano

2,2 kg 8 ano

3,5 kg 6 ano

3,24 kg 13 ne

3,3 kg 9 ne

1,45 kg 0

3,2 kg 13 ano

3,1 kg 15 ano

3,7 kg 7 ne

3,72 kg 18 ne

2,49 kg 6 ne

3,8 kg 6 ne

3,3 kg 7 ne

3 kg 5 ne

4,06 kg 0 ano

2,85 kg 0 ano

4,55 kg 6 ne

3,51 kg 8 ne

2,02 kg 0 0

3,11 kg 18 ano

2,61 kg 3 ne

3,1 kg 13 ne

3,45 kg 7 ano

3,45 kg 11 ne

2,8 kg 16 ano

2,69 kg 14 ano

3,01 kg 16 ne

3,5 kg 6 ne

3,31 kg 26 ne

3,29 kg 13 ne

3,45 kg 8 ne

3,37 kg 9 ne

4,5 kg 12 ne

3,58 kg 29 ano

3,11 kg 20 ne

2,7 kg 39 ano

3,54 kg 20 ne

3,95 kg 18 ne

3,8 kg 17 ne



2,8 kg 21 ano

3,38 kg 7 ne

2,76 kg 17 ne

3,22 kg 25 ne

3,8 kg 6 ne

2,89 kg 12 ano

3,3 kg 5 ne

3,9 kg 6 ne

3,78 kg 4 ne

3,49 kg 18 ne

3,58 kg 5 ne

3,5 kg 24 ano

3,79 kg 6 ano

2,45 kg 0 0

3,23 kg 5 ne

3,75 kg 14 ano

3,5 kg 0 ano

3,7 kg 18 ne

3,25 kg 5 ne

3 kg 9 ne

3,53 kg 20 ano

4 kg 22 ne

3,67 kg 6 ne

3,26 kg 14 ano

3,7 kg 16 ano

3,32 kg 7 ano

3,66 kg 8 ano

2,35 kg 0 0

3,32 kg 10 ne

2,4 kg 15 ano

3,6 kg 2 ne

3,15 kg 4 ne

3,5 kg 6 ne

3,46 kg 25 ano

2,75 kg 34 ne

3,35 kg 11 ano

2,7 kg 13 ano

3,5 kg 5 ne

2,8 kg 14 ne

3,03 kg 11 ano

3,16 kg 8 ano

3,63 kg 8 ano

3,85 kg 13 ne

3,35 kg 18 ano

3,4 kg 4 ne

2,35 kg 0 0

3,8 kg 5 ne



3,42 kg 5 ne

3,3 kg 10 ne

4 kg 9 ne

3,11 kg 14 ano

3,65 kg 19 ano

3,85 kg 5 ne

3,5 kg 18 ano

3,35 kg 30 ne

4,05 kg 30 ne

2,8 kg 11 ano

3,15 kg 5 ne

4,3 kg 7 ne

3,08 kg 15 ano

3,3 kg 36 ano

2,5 kg 20 ne

2,56 kg 11 ne

3,2 kg 15 ne



Příklad komplikací

0

0

0

pokles srdečních ozev dítěte

0

0

dítě se zaseklo v porodních cestách, na ultrazvuku neodhalena makrocefálie (abnormální velikost hlavy), vex

pupeční šňůra kolem hlavy dítěte

omotaná pupeční šňůra dítěte kolem jeho krku, dítě nemohlo sestoupit, sestra mi tlačila na břicho aby mi "pomohla"

omotaná pupeční šňůra dítěte kolem jeho krku, dítě bylo přidušené

0

0

0

zakalena plodová voda, pupečník kolem krku dítěte

kontrakce probíhaly, ale neotevírala jsem se 

0

0

0

0

0

0

bez odpovědi

špatná reakce na epidural

0

0

0

ztráty srdečních ozev dítěte - pupeční šňura kolem krku

0

0

bez odpovědi

0

dítě se přes moji vpáčenou kostrč nemohlo dostat ven, zákaz změny polohy, použita Kristellerova exprese

zkalená plodová voda

0

0

0

0

0

0

0

bez odpovědi

0

nepostupující porod

0

0

0



zpomalení kontrakcí, porod nepokračoval

0

0

0

0

revize dělohy - přetržená placenta

0

0

0

0

0

hematom

pokles srdeční činnosti dítěte

0

0

neodloučila se mi placenta, odlučovali ji v umělém spánku

hypoxie plodu - akutní CŘ

0

0

0

neotvírály se porodní cesty

0

0

pupeční šňůra kolem krku dítěte

bez odpovědi

bez odpovědi

špatné ozvy miminka

0

0

VEX

0

0

0

neotvírání porodních cest, špatná poloha dítěte

0

ustávání kontrakcí, aplikace oxitocinu a následný akutní CŘ

miminko se zaseklo v porodních cestách

0

0

špatné srdeční ozvy dítěte

prasklá cévka při porodu, porod proběhl bez problému, po porodu revize s velkou krevní ztrátou

přidušení dítěte

0

bez odpovědi

0

0

0



0

0

během porodu mi ale podávali příliš mnoho léků,po kterých jsem byla "zfetovaná" a nevnímala situaci

ustávání kontrakcí, aplikace oxitocinu 

kontrakce probíhaly, ale neotevírala jsem se 

0

porod nepostupoval, podavany oxytocin, na konci kristellerova exprese

0

0

pupeční šňůra kolem krku dítěte

0

0

slábnoucí kontrakce - podán oxitocin

nepostupující porod - po 36 hodinách akutní císařský řez

0

0

0



Nástřih hráze Problémy s hojením hráze

ano ne

ano ne

ne 0

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

0 0

ano ne

0 0

ano ne

ne 0

ano ne

ne 0

ne 0

ne 0

0 0

0 0

ano ano

ano ne

0 0

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano 0

ano ne

ano ne

0 0

ano ne

ne 0

ne 0



ne 0

ano ne

ano ano

ano ne

ne 0

ano ano

ano ne

ne 0

ne 0

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

0 0

ano ne

ano ne

0 0

ano ano

ne 0

ne 0

ano ano

ne 0

ne 0

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

0 0

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

ne 0

ano ano

ano ne

0 0

ano ano

ne 0

ano ne

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

0 0

ano ne



ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

0 0

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ne 0

ne 0

0 0

ano ne

ano ano

ano ne



Příklad problému hojení nástřihu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

bez odpovědi

0

0

0

0

0

0

0

bez odpovědi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

příliš velká bolestivost, nemohla jsem sedět

0

0

zánět a popraskání stehů

0

0

0

velmi bolestivé - jizvu cítím dodnes

0

0

0

0

0

0

0

dlouhá doba hojení rány, bolestivost i po šestinedělí

0

0

popraskání stehů

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

velké ruptury v porodních cestách

0

0

popraskání stehů a následně špatné zhojení nástřihu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

špatné zašití,  po 6 měsících po porodu jsem podstoupila plastiku (měla jsem bolesti)

0

0

0

0

0

dlohodobé otoky

0

0

0

0

0

zánět 

0



Problémy s hojením jizvy po CŘ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

ne

0

0

0

0

0

0

ne

ano

0

0

ne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ano

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ano

0

0

ne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

0

0

ne

0

0

0

0

0

ano

0



0

0

0

0

ano

0

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

0

0



Příklad problému s jizvou

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7 měsíců po porodu pobolívá

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zánět v jizvě, špatné hojení

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

hnisavý zánět v jizvě

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

praskla mi jizva, zanícení 

0



0

0

0

0

vznik hematomu a následné krvácení

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Plný pohyb Ztráta pevnosti prsou

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

0 ne

0 ano

1 měsíc ano

0 ano

5 týdnů ano

0 ano

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

5 dnů ano

plný pohyb ne ano

0 ne

0 ano

3 měsíce ne

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

0 ano

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

3 měsíce ano

0 ano

0 ano

0 ano



0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

14 dní ano

0 ano

0 ne

1 měsíc ano

0 ano

0 ne

0 ne

0 ano

0 ano

0 ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

3 týdny ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

0 ne

0 ne

0 ano

půl roku ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ne

0 ano

0 ano

0 ne

2 měsíce ano

0 ano



0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

1 měsíc ne

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

0 ano

1 měsíc ne

0 ano

0 ne

0 ano



Změna velikosti prsou Váha před Váha na konci Původní váha po 6 měsícíh

zvětšení 57 73 ano

zmenšení 64 74 ano

zvětšení 103 128 ano

zmenšení 56 80 ne

zmenšení 76 91 ano

zvětšení 48 62 ano

zmenšení 58 94 ano

zvětšení 89 96 ano

ne 51 67 ne

zvětšení 49 63 ano

zvětšení 72 86 ne

zvětšení 58 65 ano

zvětšení 58 69 ano

zvětšení 65 79 ne

ne 52 70 ne

zvětšení 74 86 ano

zvětšení 70 84 ne

ne 65 80 ne

zvětšení 63 92 ano

zmenšení 56 71 ano

zvětšení 56 92 ne

zvětšení 92 105 ne

ne 107 120 ne

ne 70 93 ano

zmenšení 63 76 ano

ne 57 66 ne

zvětšení 46 60 ne

ne 75 90 ano

ne 55 67 ne

ne 100 110 ne

ne 59 84 ne

zvětšení 54 67 ano

zmenšení 62 73 ne

zvětšení 53 75 ano

ne 65 80 ne

zvětšení 59 82 ne

zvětšení 65 75 ne

zvětšení 60 85 ano

zmenšení 59 82 ne

zvětšení 80 91 ano

ne 72 97 ne

zvětšení 98 110 ano

zvětšení 52 85 ano

zvětšení 63 81 ano

zvětšení 55 70 ano

zvětšení 62 93 ne



zmenšení 57 65 ano

zvětšení 52 69 ano

zmenšení 50 58 ne

ne 53 60 ne

zvětšení 63 92 ano

zvětšení 56 95 ne

ne 96 106 ano

zvětšení 75 90 ano

zvětšení 61 72 ano

ne 48 64 ne

zvětšení 90 118 ne

zmenšení 57 69 ano

zmenšení 68 89 ne

zmenšení 67 93 ne

zmenšení 55 70 ne

ne 62 80 ne

ne 76 99 ne

zvětšení 75 84 ne

zvětšení 53 60 ano

zvětšení 80 99 ne

zvětšení 59 86 ne

zmenšení 63 89 ano

zmenšení 61 72 ano

zvětšení 77 96 ne

ne 69 82 ne

zvětšení 66 76 ne

zvětšení 127 133 ano

zvětšení 70 83 ne

zvětšení 86 94 ne

zmenšení 55 66 ano

zmenšení 84 94 ne

zmenšení 47 64 ano

ne 65 80 ne

ne 120 128 ne

ne 54 78 ne

zvětšení 63 78 ne

zvětšení 65 85 ano

zmenšení 64 71 ano

zmenšení 55 64 ano

zvětšení 60 72 ano

zvětšení 72 90 ne

zvětšení 75 98 ne

zvětšení 74 105 ne

zvětšení 86 100 ano

ne 55 68 ano

zmenšení 47 56 ano

zmenšení 59 75 ano



zvětšení 60 91 ano

zvětšení 93 118 ne

zvětšení 72 82 ano

zmenšení 50 65 ano

zvětšení 51 96 ne

zmenšení 55 75 ne

zvětšení 65 71 ano

ne 75 97 ne

zvětšení 50 90 ne

zvětšení 62 82 ne

zvětšení 89 104 ne

zvětšení 55 75 ano

zvětšení 75 80 ano

ne 78 84 ne

zmenšení 62 86 ne

ne 56 63 ano

zvětšení 60 68 ano



Přípravky proti striím Strie Místo výskytu strií Křečové žíly

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ne ano stehna, boky, prsa ne

ne ano břicho, prsa ne

ano ne 0 ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ano

ne ne 0 ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ano břicho ne

ano ano třísla ne

ne ne 0 ne

ne ne 0 ne

ano ano břicho, stehna, prsa ano

ano ano břicho, prsa ne

ne ano břicho, boky ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, boky ne

ne ne 0 ne

ano ano břicho, prsa, boky ne

ne ano boky ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, boky ne

ne ne 0 ne

ano ano břicho, záda, paže, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, boky ne

ano ano boky ano

ne ano stehna ne

ano ano břicho, prsa ne

ano ano břicho ne

ne ano stehna ne

ne ano břicho, prsa ne

ne ano břicho, stehna, paže, prsa, boky ano

ano ano stehna, boky, hýždě ne

ne ano břicho ne

ano ano stehna, boky, lýtka ne

ano ano břicho ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ano

ne ano prsa ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ano

ano ano stehna, boky ne

ano ano břicho ne

ano ano stehna, prsa, boky ano

ano ano břicho, záda, prsa, boky ano

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ne ne 0 ne

ano ano břicho ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ano



ne ano břicho, stehna, záda, prsa ano

ne ano stehna, prsa, boky ne

ano ne 0 ne

ano ano stehna ne

ne ano boky ne

ano ano břicho, stehna, paže, boky, prsa ne

ne ne 0 ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ano břicho stehna, prsa, boky ano

ano ano břicho, stehna,záda, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, prsa, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, prsa ano

ano ano břicho, prsa ano

ne ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano břicho, stehna, boky ne

ano ano břicho, prsa, boky ne

ano ne 0 ne

ne ano břicho, stehna, boky ano

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ne ne 0 ne

ano ano břicho, záda, paže, prsa ne

ano ano břicho, stehna, boky ne

ano ano břicho, prsa ne

ne ano břicho ano

ano ne 0 ne

ano ano břicho, stehna, boky ne

ne ano boky ne

ne ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano břicho ne

ano ne břicho ne

ne ne 0 ano

ano ano břicho, stehna, boky ne

ano ano břicho, stehna, paže, boky, prsa ne

ne ano břicho, boky ne

ano ano břicho ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ne břicho, stehna, prsa, boky ne

ne ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ne ano břicho, boky ne

ano ne 0 ne

ano ano břicho ne

ano ano břicho, prsa ne



ano ano břicho, prsa, boky ne

ano ano břicho, boky ne

ne ano břicho ne

ne ne 0 ne

ne ne 0 ne

ne ne 0 ne

ne ne 0 ne

ano ano stehna, záda, prsa, boky ne

ne ano břicho, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna, boky ne

ano ano stehna, boky ne

ne ne 0 ne

ano ano břicho ne

ano ano břicho, prsa, boky ne

ne ano břicho, stehna, prsa, boky ne

ano ano břicho, stehna ne

ne ano stehna, prsa ne



Zmizení žil do 3 měsíců Melasma Vymizení melasmy Vypadávání vlasů

0 ne 0 ano

0 ano ano ano

0 ano ano ano

0 ne 0 ano

ne ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

ne ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

ne ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

ne ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

ano ne 0 ano

0 ne 0 ne

ne ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

ne ne 0 ano

ano ne 0 ano

0 ano ano ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

ne ne 0 ne



ne ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

ne ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ano ano ano

ne ne 0 ano

ne ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

ano ne 0 ano

0 ano ne ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

ne ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

ne ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne



0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ano ano ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ano ne ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne



Obnovení hustoty Bolesti zad v těhotenství Bolesti zad po porodu

ne ne 0

ano ano ne

ne ano ano

ne ano ne

0 ano ano

ne ano ne

0 ano ne

ano ne 0

ne ano ano

ano ano ne

ne ne 0

ne ne 0

ne ano ano

0 ne 0

ano ano ne

ne ano ano

ano ne 0

ne ano ano

0 ano ne

ne ano ano

ne ano ne

ano ano ano

ne ano ano

ne ano ne

ano ne 0

0 ano ne

ano ano ano

ne ano ano

0 ne 0

ano ano ano

ne ne 0

ano ano ano

ne ano ano

0 ne 0

0 ano ne

ne ano ano

0 ano ano

ne ano ano

0 ne 0

ne ano ne

ne ano ano

ano ano ne

ano ano ano

0 ano ano

ne ne 0

0 ano ne



ne ano ano

ne ano ne

ne ne 0

0 ano ne

0 ano ne

ano ano ano

ano ne 0

0 ano ne

ano ano ne

ano ne 0

ne ano ano

ne ne 0

0 ano ano

ano ne 0

0 ne 0

0 ano ne

ne ano ano

ano ne 0

0 ne 0

ne ano ne

ne ano ano

ano ano ne

ano ne 0

ano ano ano

ne ne 0

0 ano ne

ne ano ne

0 ano ne

ano ano ne

ano ano ne

0 ano ne

0 ano ne

0 ano ne

ano ano ne

0 ano ano

ne ano ne

ano ano ne

ano ano ano

ne ne 0

ano ano ne

0 ne 0

ano ano ano

ano ano ne

ano ano ano

ano ano ano

ano ano ne

0 ano ano



ano ne 0

ano ano ano

0 ano ne

ne ano ano

ano ano ano

ne ne 0

ne ano ano

ne ano ne

ano ano ne

0 ano ano

ano ano ne

ne ano ne

ne ne 0

0 ne 0

ne ano ano

0 ne 0

0 ne 0



Fyzioterapie Zvětšení chodidla O kolik čísel Plochá noha Kazivost zubů

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ano

ne ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ne

ano ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ano

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ano

ano ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ano

0 ne 0 ne ano

0 ne 0 ne ano

ne ne 0 ne ano

0 ano o 1 číslo nevím ne

0 ne 0 ne ano

ne ne 0 nevím ano

0 ne 0 ano ne

ne ne 0 nevím ne

0 ano o 0,5 čísla nevím ne

ano ne 0 ne ano

0 ne 0 ne ano

ne ne 0 nevím ne

ano ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ano

ano ano o 1 číslo nevím ano

ne ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ne

ne ne 0 nevím ne

0 ano o 1 číslo ne ne

ano ne 0 nevím ne

ne ne 0 ne ano

0 ne 0 ne ano

0 ano o 1 číslo ano ne

ano ne 0 ano ano

ano ne 0 nevím ne

ne ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ne

ano ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ne

ano ne 0 ne ne

ne ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ano

0 ano o 1 číslo ne ne



ne ne 0 nevím ano

0 ne 0 nevím ne

0 ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ne

ano ano o 1 číslo nevím ne

0 ne 0 nevím ne

0 ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ne

ne ne 0 nevím ne

0 ne 0 nevím ne

ano ano o 1 číslo ano ano

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ne

0 ne 0 nevím ne

ne ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ne

0 ano o 1 číslo ano ne

ne ne 0 ne ano

0 ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ne

ne ne 0 nevím ano

0 ne 0 ne ano

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ano

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ano

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ne

0 ano o 1 číslo ano ne

0 ne 0 nevím ano

ne ne 0 nevím ne

0 ano o 1 číslo nevím ne

0 ano o 1 číslo ano ne

ano ne 0 nevím ano

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ano

0 ano o 1 číslo nevím ne

ne ne 0 ne ne

0 ne 0 nevím ne

ne ne 0 ne ano

ano ne 0 nevím ne

0 ne 0 ne ano

ne ne 0 ne ne



0 ano o 1 číslo ano ne

ne ne 0 nevím ne

0 ano o 1 číslo ne ne

ne ne 0 nevím ano

ne ne 0 ne ne

0 ne 0 ano ne

ne ne 0 nevím ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ne ne

ano ne 0 ano ne

0 ne 0 nevím ne

0 ne 0 ano ne

0 ano o 1 číslo nevím ne

0 ne 0 ne ne

ano ano o 1 číslo ano ano

0 ne 0 ne ne

0 ne 0 ne ne



Zánět dásní Zánět dásní po porodu Inkontinence po porodu

ne 0 ne

ano ne ano

ne 0 ano

ano ano ne

ne 0 ne

ano ano ne

ano ne ne

ano ano ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ne ne

ne 0 ne

ano ano ne

ne 0 ne

ano ne ne

ne 0 ano

ano ano ano

ano ano ano

ne 0 ano

ano ano ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ne ne

ne 0 ne

ne 0 ano

ne 0 ne

ne 0 ano

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ne ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ano ano

ano ano ano

ne 0 ne

ano ano ne

ne 0 ne

ano ne ne

ano ano ne

ne 0 ano

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ne ne

ne 0 ne

ano ano ne

ne 0 ne 



ano ano ano

ne 0 ne

ne 0 ano

ne 0 ne

ne 0 ano

ano ne ne

ne 0 ano

ne 0 ne

ano ne ano

ne 0 ano

ano ne ne

ne 0 ano

ano ne ano

ne 0 ne

ano ne ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ne 0 ano

ne 0 ne

ano ano ano

ano ano ne

ne 0 ne

ne 0 ano

ne 0 ano

ano ano ano

ne 0 ano

ne 0 ano

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ne ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ano ano

ano ne ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ano ne

ne 0 ne

ano ano ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ne 0 ne

ano ano ne

ne 0 ne

ano ano ne

ne 0 ne



ano ne ano

ano ano ne

ne 0 ne

ano ne ne

ano ne ne

ano ano ne

ne 0 ne

ano ano ano

ne 0 ne

ne 0 ne

ne 0 ano

ano ne ne

ne 0 ano

ne 0 ne

ano ne ano

ano ne ne

ne 0 ne



Inkontinence v těhotenství

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ano

ne

ne

ano

ne

ne



ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ano

ne

ano

ne

ano

ne

ne



Pocity po těhotenství

0

náladovost, podrážděnost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti a či beznaděje, návaly vzteku

podrážděnost, plačtivost, neklidnost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargie či ztráta energie nebo motivace, návaly vzteku

úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu, ztrátu kontaktu s realitou

0

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku

náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, návaly vzteku

náladovost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

plačtivost

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

úzkosnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

0

náladovost, plačtivost

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, neklidnost, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

0

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, plačtivost, změny apetitu, návaly vzteku

sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

náladovost, sníženou sebeúctu, návaly vzteku

náladovost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, plačtivost

0

podrážděnost, plačtivost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, neklidnost, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

0

0

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plůačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztráta kontaktu s realitou

pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče

náladovost, úzkostnost, plačtivost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti

0

náladovost, plačtivost

0

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, úzkostnost, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

náladovost, úzkostnost, plačtivost

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, změny apetitu

náladovost, podrážděnost

plačtivost

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou

plačtivost

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či běznaděje, návaly vzteku

0

náladovost, letargie či ztráta energie či motivace

náladovost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

podrážděnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivace

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforciké stavy střídající se s pláčem, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návazly vzteku

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, úzkostnost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, ztrátu kontaktu s realitou

úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

náladovost, plačtivost, sníženou sebeúctu

náladovost, podrážděnost, neklidnost, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu

náladovost, neklidnost, sníženou sebeúctu

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost

změny apetitu

úzkostnost, plačtivost

0



náladovost, plačtivost, sníženou sebeúctu, euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

plačtivost

náladovost, úzkostnost, plačtivost, změny apetitu

plačtivost

náladovost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, změny apetitu, návaly vzteku

0

0



náladovost, podrážděnost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti a či beznaděje, návaly vzteku

podrážděnost, plačtivost, neklidnost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargie či ztráta energie nebo motivace, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, návaly vzteku

náladovost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

úzkosnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plůačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztráta kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či běznaděje, návaly vzteku

podrážděnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivace

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforciké stavy střídající se s pláčem, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návazly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, úzkostnost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, ztrátu kontaktu s realitou

úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku

úzkosnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či běznaděje, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforciké stavy střídající se s pláčem, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návazly vzteku



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku





náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforciké stavy střídající se s pláčem, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návazly vzteku



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku



Věk matky Vzdělání Plánované těhotenství Rok a měsíc narození dítětePočet dětí

24 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ne srpen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano duben, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ne září, 2015 1

24 vyšší odborné ano duben, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ne červen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ne květen, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ne červenec, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano květen, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015 1

24 středoškolské bez maturity ano červenec, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ne červen, 2015 1

24 středoškolské bez maturity ano září, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano srpen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

24 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano září, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano červen, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano květen, 2015 1

24 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano srpen, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ne listopad, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano červen, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano prosinec, 2015 1

24 vyšší odborné ano září, 2015 1

24 vyšší odborné ne červenec, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ne říjen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano červen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ne září, 2015 1

24 vysokoškolské bakalářské ano prosinec, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano květen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ne říjen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano květen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano září, 2015 1

24 středoškolské bez maturity ano říjen, 2015 1

24 vyšší odborné ne říjen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano říjen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano květen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano duben, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ne červen, 2015 1

24 středoškolské s maturitou ano říjen, 2015 1



25 vysokoškolské magisterské ano listopad, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano srpen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ne duben, 2015 1

25 základní ano srpen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano červen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano červen, 2015 1

25 vysokoškolské magisterské ne duben, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano říjen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano duben, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ne červen, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano duben, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano květen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano červen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ne červenec, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ne červenec, 2015 1

25 vysokoškolské magisterské ano červenec, 2015 1

25 středoškolské bez maturity ano srpen, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ne červenec, 2015 1

25 středoškolské bez maturity ano srpen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano srpen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano říjen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ne říjen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ne červenec, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano květen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ne prosinec, 2015 1

25 vyšší odborné ne září, 2015 1

25 vysokoškolské magisterské ano listopad, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ne listopad, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015 1

25 vysokoškolské magisterské ne srpen, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ne červenec, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015 1

25 vysokoškolské magisterské ne prosinec, 2015 1

25 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015 1

25 vyšší odborné ano duben, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano duben, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015 1

25 vyšší odborné ne listopad, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano říjen, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano květen, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ne listopad, 2015 1

25 středoškolské s maturitou ano duben, 2015 1

25 vysokoškolské bakalářské ano květen, 2015 1



Způsob otěhotnění Komplikace v těhotenství

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

umělé oplodnění ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

umělé oplodnění ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano



přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne



Příklad komplikací

vysoký tlak 

zkracování děložního čípku

0

0

tonizace dělohy, krvácení

0

cukrovka

0

0

0

0

psychické potíže

0

2x jsem v 8 měsíci krvácela

0

0

zvýšený tlak v posledním měsíci těhotenství

0

0

0

tvrdnutí břicha

0

0

0

0

0

0

celodenní nevolnosti až do 5. měsíce těhotenství

kardiopatie, astma bronchiale

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

vyšší tlak

preeklampsie

0

0

0

hematom



0

0

0

0

hypertenze, tvrdnutí břicha

bez odpovědi

0

předčasné stahování dělohy

velmi silné nevolnosti a nízký tlak

částečné odloučení placenty - ukončeno akutním císařským řezem v 31 tt

0

0

0

podezření na rozštěp břicha

0

0

hrozící předčasný porod i s hospitalizací

nedostatečnost děložního hrdla, předčasné otevírání

0

0

zánět bartoliniho žlázy

0

0

bez odpovědi

krvácení

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

krvácení

apendektomie

0

0

0

0

podezření na preklampsii - nepotvrzeno 

0

0

0

bez odpovědi

0

0



Rizikové těhotenství Týden narození dítěte Místo porodu

ne 40 porodnice

ne 41 porodnice

ne 41 porodnice

ne 38 porodnice

ano 40 porodnice

ne 42 porodnice

ne 39 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 plán rodit doma s PA, pomalý postup porodu- přesun porodnice

ano 42 porodnice

ano 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 38 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 41 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ne 39 porodnice

ano 39 porodnice

ne 42 porodnice

ne 42 porodnice

ne 39 porodnice

ne 39 porodnice

ne 42 porodnice

ano 41 porodnice

ano 38 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ne 37 porodnice

ano 41 porodnice

ne 40 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 domácí prostředí

ne 41 porodnice

ne 42 porodnice

ne 36 porodnice

ne 41 porodnice

ne 40 porodnice

ne 39 porodnice

ne 38 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 domácí prostředí

ano 41 porodnice

ano 42 porodnice



ne 37 porodnice

ne 40 porodnice

ne 41 porodnice

ne 39 porodnice

ano 41 porodnice

ano 38 porodnice

ne 39 porodnice

ano 39 porodnice

ne 40 domácí prostředí

ne 31 porodnice

ne 39 domácí prostředí

ne 38 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 43 porodnice

ne 38 porodnice

ano 40 porodnice

ano 40 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 41 porodnice

ano 38 porodnice

ne 36 porodnice

ano 34 porodnice

ano 38 porodnice

ne 40 porodnice

ne 41 porodnice

ne 39 porodnice

ne 42 domácí prostředí

ne 41 porodnice

ne 39 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 domácí prostředí

ne 39 porodnice

ne 38 porodnice

ano 39 porodnice

ne 39 domácí prostředí

ne 40 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 domácí prostředí

ano 39 porodnice

ne 39 porodnice

ne 41 porodnice

ne 39 porodnice

ano 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 39 porodnice



Způsob porodu Váha dítěte Doba porodu Komplikace při porodu

přirozenou cestou 4,05 kg 16 ano

přirozenou cestou 3,2 kg 4 ano

císařský řez - PŘECHOD 3,05 kg 0 ano

přirozenou cestou 3,64 kg 11 ne

přirozenou cestou 2,82 kg 28 ne

přirozenou cestou 3,75 kg 6 ne

přirozenou cestou 3,6 kg 7 ne

přirozenou cestou 3,4 kg 24 ne

přirozenou cestou 4 kg 4 ne

přirozenou cestou 3,1 kg 43 ne

císařský řez - PŘECHOD 3,45 kg 20 ano

přirozenou cestou 3,6 kg 6 ano

přirozenou cestou 2,75 kg 12 ano

přirozenou cestou 3,6 kg 14 ano

přirozenou cestou 2,99 kg 18 ano

přirozenou cestou 3,15 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,26 kg 36 ano

přirozenou cestou 3 kg 12 ne

přirozenou cestou 3,7 kg 13 ano

přirozenou cestou 4,7 kg 13 ano

přirozenou cestou 2,88 kg 6 ne

přirozenou cestou 2,87 kg 13 ano

přirozenou cestou 3,56 kg 6 ano

přirozenou cestou 2,5 kg 36 ano

císařský řez - PŘECHOD 3,46 kg 10 ano

přirozenou cestou 3,16 kg 6 ne

přirozenou cestou 3,32 kg 9 ne

přirozenou cestou 2,63 kg 6 ne

císařský řez 3,07 kg 0 0

přirozenou cestou 3,24 kg 4 ne

přirozenou cestou 3,19 kg 13 ano

přirozenou cestou 2,87 kg 12 ne

císařský řez - PŘECHOD 3,68 kg 16 ano

císařský řez 3,2 kg 0 0

přirozenou cestou 3,8 kg 10 ne

přirozenou cestou 3,56 kg 26 ne

přirozenou cestou 2,9 kg 8 ne

císařský řez - PŘECHOD 3,6 kg 6 ano

přirozenou cestou 2,47 kg 7 ne

přirozenou cestou 3,2 kg 8 ne

přirozenou cestou 3,54 kg 4 ne

přirozenou cestou 4 kg 7 ano

císařský řez 2,8 kg 0 0

přirozenou cestou 3,25 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,66 kg 7 ne

přirozenou cestou 3,07 kg 12 ano

přirozenou cestou 3,68 kg 13 ne



císařský řez 2,88 kg 0 0

přirozenou cestou 3,10 kg 12 ano

přirozenou cestou 3,37 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,3 kg 12 ne

přirozenou cestou 3,64 kg 9 ano

přirozenou cestou 2,93 kg 16 ano

přirozenou cestou 3,6 kg 12 ne

císařský řez - PŘECHOD 4,5 kg 18 ano

přirozenou cestou 4 kg 18 ano

císařský řež 1,83 kg 0 0

přirozenou cestou 3,61 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,39 kg 9 ano

přirozenou cestou 3,64 kg 9 ne

přirozenou cestou 3,32 kg 12 ne

přirozenou cestou 3,16 kg 13 ano

přirozenou cestou 2,85 kg 11 ne

přirozenou cestou 3,31 kg 6 ne

přirozenou cestou 2,8  kg 5 ne

přirozenou cestou 2,5 kg 18 ne

přirozenou cestou 3,28 kg 10 ne

přirozenou cestou 2,64 kg 8 ne

přirozenou cestou 3,8 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,08 kg 11 ne

císařský řez 2,6 kg 0 0

přirozenou cestou 2,86 kg 11 ne

císařský řez - PŘECHOD 3,33 kg 8 ano

císařský řez - PŘECHOD 3,63 kg 25 ano

císařský řez 3,40 kg 0 0

přirozenou cestou 3,3 kg 6 ano

přirozenou cestou 3,35 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,38 kg 7 ne

přirozenou cestou 3,3 kg 14 ne

přirozenou cestou 3 kg 27 ne

přirozenou cestou 3,3 kg 29 ne

přirozenou cestou 3,45 kg 18 ne

přirozenou cestou 3,51 kg 7 ne

přirozenou cestou 3,5 kg 14 ne

přirozenou cestou 2,9 kg 12 ne

přirozenou cestou 3,16 kg 6 ne

přirozenou cestou 3,5 kg 36 ne

přirozenou cestou 2,5 kg 17 ne

přirozenou cestou 3,14 kg 10 ne

přirozenou cestou 3,08 kg 16 ano

císařský řez - PŘECHOD 2 kg 20 ano

přirozenou cestou 3,00 kg 4 ne

přirozenou cestou 3,15 kg 8 ne

císařský řez 2,82 kg 0 0

přirozenou cestou 3,00 kg 4 ne



Příklad komplikací

zkalená plodová voda

použití kleští

0

0

0

0

0

0

0

0

hlavička se zasekla o pánevní dno a tep miminka šel prudce dolu, akutní CŘ

smolka v plodové vodě

respondentka neodpověděla

vysoký tlak můj i dítěte

bez odpovědi

0

dítě mělo omotanou pupčení šňuru kolem krku, porod nepostupoval, celou dobu na EKG

0

přidušení dítěte, vex

extrémně krátký pupečník

0

přestala jsem se otevírat

alterace ozev plodu během druhé doby porodní

ústup kontrakcí, špatné otvírání, dítě jsem jen steží vytlačila, bylo otočené obličejem do druhé strany než má být

neotevírala jsem se - podání tabletky vyvolávající kontrakce -> nabrala, přechod CŘ

0

0

0

0

0

 velká ztráta krve

0

porod nepostupoval - přechod CŘ

0

0

0

0

dítě nesestoupilo do pánve

0

0

0

nedotočení miminka v porodních cestách

0

0

0

použití kleští, VEX

0



0

děloha přestala vypuzovat miminko, dítě tahali zvonem

0

0

nepostupující porod, hypoxie, použití kleští, resuscitace dítěte

bez odpovědi

0

porod nepostupoval, miminko začalo selhávat 

delší první doba porodní, silné poporodní krvácení (vyřešeno v doma)

0

0

dítě mělo ruku u hlavičky místo podél těla, bylo těžké ho vytlačit bez pomoci lékařů

0

0

použití vex - vpáčená ruka dítěte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

dítě nesestoupilo do porodních cest

dítě nesestupovalo  do porodních cest

0

pupeční šňůra kolem krku dítěte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zkalená plodová voda, špatné srdeční ozvy dítěte

hypoxie plodu - akutní CŘ

0

0

0

0



Nástřih hráze Problémy s hojením hráze

ano ne

ano ne

0 0

ne 0

ne 0

ano ne

ne 0

ano ano

ano ne

ne 0

0 0

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

0 0

ne 0

ano ne

ne 0

0 0

ne 0

ano ano

ano ne

0 0

0 0

ano ne

ne 0

ano ne

0 0

ne 0

ne 0

ne 0

ano ne

0 0

ne 0

ne 0

ano ano

ano ne



0 0

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

ne 0

ano ne

ne 0

ne 0

0 0

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ne ano

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ne 0

0 0

ano ne

0 0

0 0

0 0

ne 0

ano ne

ano ne

ano ano

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

ne 0

ne 0

ne 0

0 0

ano ne

ano ne

0 0

ano ne



Příklad problému hojení nástřihu

0

0

0

0

0

0

0

nevypadntutí stehů

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

popraskaly mi stehy a rána se otevřela

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

povolení stehů, počínající zánět, dlohé hojení

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

nebyl nástřih, samovolné natrhnutí - dlouhodobé a bolestivé hojení

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

pomalé hojení, měsíc jsem plně nechodila

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Problémy s hojením jizvy po CŘ

0

0

ne

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

0

0

ne

0

0

0

ano

ne

0

0

0

ne

0

0

0

0

ne

0

0

0

0



ne

0

0

0

0

0

0

ne

0

ne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

ano

ano

ne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ne

0

0

ne

0



Příklad problému s jizvou Plný pohyb 

0

0

0 10 dní

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 stále cítí, ale plný pohyb

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 6 týdnů

0 0

0 0

0 0

0 1 měsíc

0 0

0 0

0 0

jizva se v jednom místě otevřela cca na 2-3cm a vytekal hnis - 3 týdny kontroly 1 měsíc

0 3 týdny

0 0

0 0

0 0

0 6 měsíců

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1 týden

0 0

0 0

0 0

0 0



0 2 měsíce

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 3 týdny

0 0

0 bez odpovědi

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2 měsíce

0 0

zánět v jizvě 11dní atb, hospotalizace po celou dobu kvuli vysokým horečkám 1 měsíc

Dostala jsem do jizvy zánět a následovalo čištění jizvy a zavedení drénu 1 měsíc

0 4 měsíce

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1 týden

0 0

0 0

0 14 dní

0 0



Ztráta pevnosti prsou Změna velikosti prsou Váha před Váha na konci

ano ne 94 112

ne zvětšení 49 57

ne zvětšení 53 64

ano ne 69 85

ano zvětšení 67 76

ano zvětšení 55 81

ne zvětšení 84 111

ano zvětšení 74 95

ne zvětšení 63 70

ne zvětšení 64 71

ano zvětšení 58 64

ne zvětšení 84 94

ano zvětšení 53 72

ano zvětšení 80 107

ano zvětšení 65 75

ano zvětšení 92 105

ano zmenšení 68 79

ano zmenšení 65 88

ano zvětšení 59 70

ano ne 92 114

ne ne 57 70

ano ne 85 97

ano zmenšení 57 71

ano ne 85 94

ano zvětšení 88 95

ano ne 70 79

ne zvětšení 64 75

ano zvětšení 50 67

ano zvětšení 85 100

ne zmenšení 62 69

ano zvětšení 54 67

ne zvětšení 65 78

ano zvětšení 60 80

ano zmenšení 54 70

ne zvětšení 65 88

ano zmenšení 52 58

ano zmenšení 56 76

ano zvětšení 46 58

ne zvětšení 50 62

ano zvětšení 68 80

ne ne 50 70

ano zvětšení 117 125

ne ne 113 120

ne zvětšení 53 60

ano zvětšení 50 65

ano ne 52 66

ano zvětšení 58 86



ne zvětšení 71 78

ano zvětšení 57 74

ne ne 54 74

ano zvětšení 68 75

ne zvětšení 85 112

ano zvětšení 90 105

ano zvětšení 65 85

ano zvětšení 64 79

ne zvětšení 66 79

ne ne 104 116

ne zvětšení 56 68

ano zvětšení 72 93

ano zvětšení 68 81

ne ne 60 84

ne zvětšení 67 82

ano zmenšení 63 81

ano zvětšení 56 69

ano zvětšení 67 83

ne zvětšení 67 79

ne zvětšení 60 98

ne zvětšení 54 72

ne zmenšení 59 75

ano zvětšení 55 61

ano zvětšení 60 77

ano zvětšení 84 104

ano zmenšení 59 74

ano zvětšení 58 75

ano ne 60 80

ano zmenšení 50 70

ano zvětšení 63 73

ano zvětšení 52 69

ano ne 82 115

ne zvětšení 55 65

ano zvětšení 58 76

ano zvětšení 74 80

ano zvětšení 55 80

ne zvětšení 63 76

ano zvětšení 59 76

ne ne 55 72

ano zvětšení 65 79

ne zvětšení 52 60

ano zvětšení 45 59

ano zvětšení 60 85

ano zvětšení 72 82

ne zvětšení 58 71

ano zmenšení 60 76

ano zvětšení 50 60

ne zvětšení 58 71



Původní váha po 6 měsícíh Přípravky proti striím Strie Místo výskytu striíKřečové žíly

ano ano ano břicho ne

ano ano ne 0 ne

ano ano ne 0 ne

ne ano ano břícho, bokyne

ano ano ne 0 ne

ne ano ano břícho, stehna, prsa, boky, lýtkane

ne ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne

ano ano ano břicho, stehna, bokyne

ne ne ne 0 ne

ne ne ne 0 ne

ano ano ne břicho ano

ano ano ano břicho ne

ne ne ne 0 ano

ne ne ano břicho, stehna, prsane

ne ne ne 0 ne

ne ne ano břicho, prsa, bokyne

ano ano ano břicho ne

ano ano ano stehna ne

ano ano ano břicho ne

ne ne ano břicho, stehna, záda, paže, bokyne

ano ano ne 0 ne

ne ano ano břicho ne

ano ne ano stehna, hýžděne

ne ano ano břicho, prsane

ne ano ano břicho, prsa, bokyne

ne ne ne 0 ne

ano ne ano prsa ne

ano ano ano stehna, prsa, bokyne

ano ano ano břicho, prsa, bokyne

ne ano ne 0 ne

ano ano ne 0 ne

ano ne ne 0 ne

ne ano ano prsa ne

ano ne ne 0 ne

ne ne ano břicho ne

ne ano ne 0 ne

ne ano ano břicho, prsane

ne ano ano prsa, hýžděne

ne ne ne 0 ne

ne ano ano břicho, stehna, bokyne

ne ano ne 0 ne

ano ano ano břícho, bokyne

ano ano ne 0 ne

ano ano ne 0 ne

ano ano ano prsa, hýžděne

ano ne ne 0 ne

ne ano ano břicho, stehna, záda, bokyne



ano ano ano stehna, prsa, hýžděne

ne ano ano břicho, bokyne

ano ne ano stehna ne

ano ne ano prsa ne

ne ano ano břicho, bokyne

ano ne ano břicho ne

ne ano ano břicho, prsa, bokyne

ano ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne

ne ano ano prsa ne

ne ano ano strie měla již před těhotenstvímne

ano ano ne 0 ne

ne ano ano břicho, stehnane

ano ano ano břicho ne

ne ano ano stehna, bokyne

ne ano ano břicho, bokyne

ano ne ne 0 ne

ne ano ano stehna, prsa, bokyano

ano ne ano břicho ano

ano ano ne 0 ne

ne ano ne 0 ne

ne ne ano boky ne

ano ano ano stehna ne

ne ano ne 0 ne

ne ne ano stehna, bokyne

ne ano ano břicho, stehna, prsa, bokyano

ano ne ne 0 ne

ne ano ano břicho, stehna, bokyne

ne ne ano stehna ne

ne ano ano prsa, boky ne

ano ano ano břicho, prsane

ano ne ano stehna, prsa, bokyne

ne ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne

ano ne ne 0 ne

ne ano ne 0 ne

ano ano ano břicho, stehna, paže, prsa, bokyne

ne ano ano hýždě ne

ano ano ano stehna ne

ne ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne

ano ano ne 0 ne

ne ne ne 0 ne

ano ano ne 0 ne

ano ne ne 0 ne

ne ne ne 0 ne

ano ano ne 0 ne

ano ano ne 0 ne

ano ano ano břicho, bokyne

ano ano ne 0 ne

ano ano ne 0 ne



Zmizení žil do 3 měsícůMelasma Vymizení melasmy Vypadávání vlasů Obnovení hustoty

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

ano ano ne ano ne

0 ne 0 ano ano

ne ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ano ne ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ano ne ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ne 0



0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ano

ne ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ne 0

ne ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne

0 ne 0 ne 0

0 ne 0 ano ano

0 ne 0 ano ne



Bolesti zad v těhotenství Bolesti zad po porodu Fyzioterapie Zvětšení chodidla

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ano ne ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ano ano ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ano ne ano

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ne ne

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ano ano ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ano

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ano ne ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ano

ano ano ne ne

ano ano ano ne



ne 0 0 ne

ano ano ano ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ano

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ano

ano ne 0 ne

ano ano ne ano

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ne ne

ne 0 0 ne

ano ano ne ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ano

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ne ano

ano ne 0 ano

ano ano ne ano

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ano

ano ano ne ne

ano ne 0 ano

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ano

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ano

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne



O kolik číselPlochá nohaKazivost zubů Zánět dásní Zánět dásní po porodu

0 nevím ne ano ne

0 nevím ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 nevím ano ne 0

0 nevím ne ano ano

0 nevím ne ano ano

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ano ne

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 1 číslo ne ne ne 0

0 nevím ano ne 0

0 ne ne ano ano

0 ne ano ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ano ano ano

0 ne ano ne 0

0 ne ano ne 0

0 nevím ano ne 0

0 nevím ne ne 0

0 nevím ano ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ano ne 0

o 0,5 čísla ne ne ano ano

0 ne ano ano ne

0 ne ano ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ano ne 0

0 nevím ne ano ne

0 nevím ano ano ano

0 nevím ano ano ne

0 ne ano ano ano

0 ne ano ano ne

0 nevím ano ano ne

0 ne ne ne 0

0 nevím ne ano ne

0 nevím ne ne 0

0 nevím ne ano ano

0 ne ano ne 0

0 nevím ne ne 0

o 1 číslo ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ano ne



0 nevím ne ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ano ne

o 1 číslo ne ano ano ano

0 ano ano ano ne

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ano ano

o 0,5 čísla nevím ne ano ano

0 ne ne ne 0

o 1 číslo ne ano ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ano ano ne 0

0 ne ne ne 0

0 ano ne ne 0

0 ne ne ano ano

0 nevím ne ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 1 číslo ne ano ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ano ano ne

0 ne ano ano ano

0 ne ne ne 0

0 nevím ne ne 0

o 1 číslo ne ne ne 0

o 0,5 čísla nevím ne ne 0

o 1 číslo ano ne ano ano

0 nevím ne ne 0

0 ne ano ne 0

nevím ne ne 0

0 nevím ano ne 0

0 ne ne ne 0

o 1 číslo nevím ne ne 0

0 nevím ne ano ano

o 1 číslo ne ne ano ne

0 nevím ne ano ne

0 nevím ne ne 0

0 ne ano ne 0

o 1 číslo nevím ne ne 0

0 ne ano ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ano ne 0

o 1 číslo nevím ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 nevím ne ne 0



Inkontinence po porodu Inkontinence v těhotenství Pocity po těhotenství

ano ne 0

ne ne náladovost

ano ne úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku,  pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

ne ne náladovost, podráždění, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost

ano ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče

ne ano náladovost, plačtivost, euforické stavy strřídající se s plácem, opakované záchvaty pláče

ne ano náladovost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

ne ano 0

ne ne náladovost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, návaly vzteku

ne ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

ne ne plačtivost

ano ne náladovost, podrážděnost, plačtivost

ne ne náladovost, úzkostnost, změny apetitu

ano ano plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ne ne euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

ne ne úzkostnost, plačtivost

ano ne úzkostnost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

ano ano náladovost, podrážděnost

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

ano ne plačtivost, ztrátu kontaktu s realitou

ano ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne plačtivost

ne ne 0

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

ne ne 0

ne ne 0

ne ne úzkostnost, plačtivost

ne ne plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ano ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne euforické stavy střídající se s pláčem

ne ano náladovost, podrážděnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, ztrátu kontaktu s realitou

ne ne náladovost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje

ne ano náladovost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne plačtivost, pocity nejistoty a osamělosty, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

ano ne 0

ne ano plačtivost, návaly vzteku, ztráta kontaktu s realitou

ne ne 0



ne ano 0

ne ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost

ano ne úzkostnost, návaly vzteku

ne ano náladovost, podrážděnost, plačtivost

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

ne ne pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

ne ne podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

ne ne náladovost, změny apetitu

ne ne 0

ano ne úzkostnost

ne ne plačtivost

ne ano náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, návaly vzteku

ne ne 0

ne ne náladovost, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, ztrátu kontaktu s realitou

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

ano ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost

ano ano plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ne ne náladovost, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu

ne ne úzkostnost

ne ne úzkostnost, plačtivost

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

ne ne plačtivost

ne ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

ne ne 0

ne ne plačtivost

ne ne 0

ne ne sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

ano ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace

ne ne plačtivost, změny apetitu

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, ztrátu kontaktu s realitou

ano ne 0

ne ano náladovost, neklidnost

ne ne úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, myšlenky na sebevraždu

ano ne náladovost, podrážděnost, neklidnost

ne ne podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, návaly vztekuOct-10

ne ne plačtivost

ano ne náladovost, podrážděnost, neklidnost



úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku,  pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu

náladovost, podráždění, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče

náladovost, plačtivost, euforické stavy strřídající se s plácem, opakované záchvaty pláče

náladovost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, plačtivost

náladovost, úzkostnost, změny apetitu

plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje

náladovost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, pocity nejistoty a osamělosty, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, návaly vzteku, ztráta kontaktu s realitou



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, plačtivost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, návaly vzteku

náladovost, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost

plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti

plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, ztrátu kontaktu s realitou

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, neklidnost

jedno dítě přirozenou cestoune ne 41 v porodnici císařským řezem3,03kg

náladovost, podrážděnost, neklidnost



náladovost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, ztrátu kontaktu s realitou



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

12h ano špatné odezvy miminkane ne ne 3 dny



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

ano Ano, prsa se mi zmenšila.60 72 ne ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne





ne ano ano ano ne ne ne





ne ano ano ano ne ne úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivitstředoškolské s maturitou





ano ano



Věk matky Vzdělání Plánované těhotenství

26 vysokoškolské magisterské ano

26 středoškolské s maturitou ne

26 vysokoškolské magisterské ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 středoškolské bez maturity ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské bakalářské ano

26 vysokoškolské bakalářské ne

26 středoškolské s maturitou ne

26 vyšší odborné ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské bakalářské ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské magisterské ne

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské magisterské ne

26 vysokoškolské magisterské ano

26 středoškolské bez maturity ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské bakalářské ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 vysokoškolské bakalářské ano

26 vyšší odborné ne

26 středoškolské s maturitou ne

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 vysokoškolské bakalářské ano

26 vyšší odborné ano

26 vyšší odborné ano

26 středoškolské bez maturity ano

26 vysokoškolské bakalářské ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 středoškolské s maturitou ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 vysokoškolské magisterské ano

26 vysokoškolské magisterské ne

26 vysokoškolské bakalářské ne

26 vysokoškolské bakalářské ano

26 středoškolské bez maturity ne

26 vysokoškolské bakalářské ano

27 vyšší odborné ano

27 vysokoškolské magisterské ano

27 vysokoškolské magisterské ano



Rok a měsíc narození dítěte Počet dětí Způsob otěhotnění

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červen, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

listopad, 2015 1 přirozenou cestou

září, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

prosinec, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

říjen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

květen, 2015 1 přirozenou cestou

srpen, 2015 1 přirozenou cestou

červenec, 2015 1 přirozenou cestou

duben, 2015 1 přirozenou cestou



Komplikace v těhotenství

ne

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne



Příklad komplikací

0

0

0

hrozba předčasného porodu, dítě dříve sestoupilo do porodních cest

0

hematom na začátku těhotenství

0

0

gestační diabetes, hypertenze

0

vysoký krevní tlak

0

0

0

0

0

0

krvácení - následná krevní sraženina vedle plodového vaku

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

masivní otoky - nejasná příčina

0

0

hematom, krvácení

0

0

MTHFR mutace, ředění krve

vysoký tlak

0

0

0

0

hematom

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Rizikové těhotenství Týden narození dítěte Místo porodu

ne 43 porodnice

ne 39 porodnice

ne 38 porodnice

ano 39 porodnice

ne 40 porodnice

ano 39 porodnice

ne 41 porodnice

ne 41 porodnice

ano 40 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 39 porodnice

ne 41 porodnice

ne 41 porodnice

ne 42 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ano 40 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ne 37 domácí prostředí

ne 40 porodnice

ne 42 porodnice

ne 41 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ano 35 porodnice

ne 40 porodnice

ne 41 porodnice

ne 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 42 porodnice

ne 41 porodnice

ne 39 porodnice

ne 41 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ne 40 porodnice

ano 39 porodnice

ne 40 porodnice

ne 41 porodnice

ne 40 porodnice

ne 39 porodnice

ano 36 porodnice

ne 41 domácí prostředí

ne 39 porodnice

ne 39 porodnice

ne 41 porodnice



Způsob porodu Váha dítěte Doba porodu Komplikace při porodu PC

přirozenou cestou 2,95 kg 8 ne

přirozenou cestou 3,75 kg 20 ne

přirozenou cestou 3 kg 8 ne

přirozenou cestou 3 kg 6 ne

čísařský řez - PŘECHOD 3,84 kg 10 ano

císařský řez 3,98 kg 0 0

přirozenou cestou 3,5 kg 8 ano

přirozenou cestou 3,07 kg 5 ano

přirozenou cestou  3,42 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,21 kg 13 ne

přirozenou cestou 2,6 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,5 kg 11 ne

přirozenou cestou 3,45 kg 5 ne

přirozenou cestou 3,2 kg 10 ne

císařský řez 3,81 kg 0 0

přirozenou cestou 4 kg 8.5 ne

přirozenou cestou 3,2 kg 14 ano

přirozenou cestou 2,97 kg 32 ne

císařský řez - PŘECHOD 2,88 kg 19 ano

přirozenou cestou 3,5 kg 25 ano

přirozenou cestou 3,55 kg 26 ano

přirozenou cestou 2,8 kg 30 ne

přirozenou cestou 2,65 kg 30 ne

přirozenou cestou 4 kg 26 ne

přirozenou cestou 2,93 kg 5 ne

přirozenou cestou 2,9 kg 6 ne

přirozenou cestou 3,32 kg 17 ne

přirozenou cestou 2,86 kg 15 ne

přirozenou cestou 3,47 kg 10 ne

přirozenou cestou 3,23 kg 10 ne

přirozenou cestou 3,01 kg 26 ano

přirozenou cestou 3,33 kg 6 ne

císařský řez 3,53 kg 0 0

přirozenou cestou 3,7 kg 10 ne

přirozenou cestou 3,5 kg 14 ne

přirozenou cestou 4 kg 28 ne

přirozenou cestou 3,86 hodin 5 ne

přirozenou cestou 2,46 kg 16 ne

císařský řez 3,6 kg 0 0

přirozenou cestou 3 kg 32 ne

přirozenou cestou 3,3 kg 5 ne

přirozenou cestou 2,93 kg 13 ne

přirozenou cestou 3,6 kg 18 ne

přirozenou cestou 3,7 kg 15 ne

přirozenou cestou 3,5 kg 36 ne

přirozenou cestou 6,6 kg 44 ano

císařský řez 4,72 kg 0 0

přirozenou cestou 4 kg 16 ne

přirozenou cestou 3,45 kg 4 ne

císařský řez 2,79 kg 0 0

císařský řez - PŘECHOD 3,06 kg 7 ano



Příklad komplikací

0

0

0

0

omotaná pupeční šňůra dítěte kolem krku

0

dítě se přetočilo, muselo jít ven VEXem

neodloučila se placenta

0

0

0

0

0

0

0

0

předčasný odtok vody plodové, suspektní CTG záznamy, zelená voda plodová, primární inerce děložní, pupečník kolem krku a nohy plodu

0

po aplikaci epiduralu došlo ke zhoršení ozev dítěte a bylo překročeno k akutnímu CŘ

bez odpovědi

dlouhá 1. doba porodní - neotevírala jsem se

0

0

0

0

0

0

0

0

omotaná pupeční šňůra kolem krku dítěte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

neotevírala jsem se, hrozilo roztržení čípku, vyvolávání porodu 

0

0

0

0

ztráta srdečních ozev dítěte na monitoru



Nástřih hráze Problémy s hojením hráze

ne 0

ne 0

ano ne

ano ne

ano ne

0 0

ano ne

ano ne

ne 0

ne 0

ano ne

ano ne

ne 0

ne 0

0 0

ano ne

ano ne

ano ne

0 0

ano ne

ano ne

ne 0

ne 0

ano ne

ano ano

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

0 0

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

ano ne

0 0

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ano

ano ne

ano ne

0 0

ne 0

ano ne

0 0

0 0



Příklad problému hojení nástřihu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

bez odpovědi

nástřih až skoro ke konečníku hodně stehů, špatné hojení - bolestivost

0

0

0

0

0

0

0

0

otoky

0

0

0

0

0

0

0

0

jeden steh vypadl příliž brzy, rána v místě tůhá, povedlo se mi ji rozmasírovat za dlouho

0

0

0

0

0

0

0



Problémy s hojením jizvy po CŘ Příklad problému s jizvou Plný pohyb

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ano po drenu se nechtěla jizva zacelit 2 měsíce

ne 0 14 dní

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ne 0 1 týden

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ne 0 3 týdny

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ne 0 5 dní

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ne 0 1 týden

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ne 0 2 týdny

0 0 0

0 0 0

ne 0 4 týdny

ano hnisání jizvy měsíc



Ztráta pevnosti prsou Změna velikosti prsou Váha před Váha na konci

ne ne 50 61

ano zvětšení 62 83

ne zvětšení 53 73

ano ne 81 108

ano zvětšení 85 102

ano zvětšení 65 86

ano ne 63 82

ano zmenšení 78 89

ano zvětšení 85 104

ano zvětšení 62 79

ne zvětšení 96 109

ano zvětšení 73 85

ano zmenšení 74 89

ano zvětšení 52 67

ano zvětšení 61 76

ano zvětšení 53 70

ano zvětšení 68 75

ano zvětšení 69 79

ano zmenšení 69 75

ano zvětšení 65 74

ne ne 62 76

ano zmenšení 54 64

ne ne 52 59

ano zmenšení 62 76

ano zvětšení 68 80

ne zvětšení 43 57

ano ne 73 86

ne zvětšení 63 76

ne ne 56 70

ano zvětšení 60 95

ano ne 68 78

ano zvětšení 64 81

ne zvětšení 70 94

ne ne 62 74

ne zvětšení 62 78

ano zvětšení 65 88

ano zvětšení 76 101

ano zmenšení 50 60

ne zvětšení 51 65

ano ne 52 62

ano zvětšení 53 60

ano zvětšení 72 86

ano zvětšení 80 99

ne ne 82 100

ano zvětšení 65 80

ne ne 73 86

ano zmenšení 73 80

ano zvětšení 65 80

ne ne 62 71

ano ne 61 70

ano zvětšení 64 84



Původní váha po 6 měsících Přípravky proti striím Strie Místo výskytu striíKřečové žíly

ne ano ano břicho, bokyne

ne ne ne 0 ne

ne ano ne 0 ne

ano ano ano břicho ne

ne ano ano břicho ne

ne ano ano břicho, stehna, boky, prsa, zadekne

ano ano ne 0 ne

ne ne ano břicho ne

ano ne ano břicho, stehna, prsa, bokyne

ano ano ne 0 ne

ne ne ano prsa ne

ne ne ano břicho, prsane

ano ne ano stehna, bokyne

ne ano ano břícho, stehna, záda, prsa, bokyne

ano ano ano břícho, stehna, prsa, bokyne

ano ano ne 0 ne

ano ano ano břicho, stehnane

ne ano ano břicho ne

ne ne ne 0 ne

ano ano ano stehna, bokyne

ano ano ano břicho ne

ano ano ne 0 ne

ano ne ne 0 ne

ano ne ne prsa ne

ne ne ano břicho ne

ano ano ano prsa ne

ne ne ano břicho, prsane

ano ne ne 0 ne

ne ne ne 0 ne

ne ano ano břicho, stehna, prsa, boky, lýtkane

ne ano ano břicho, stehna, prsane

ne ano ne 0 ne

ne ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne

ano ano ne 0 ne

ano ne ano prsa ne

ne ano ano břicho, bokyne

ne ano ano břicho, stehna, bokyne

ano ne ne 0 ne

ne ano ne 0 ne

ano ano ne 0 ne

ne ne ne 0 ne

ne ano ano břicho, prsane

ne ano ano břicho, stehna,prsa, bokyne

ne ano ano břicho ne

ne ano ne 0 ne

ne ano ano břicho, prsa, bokyne

ne ne ne 0 ne

ano ne ne 0 ne

ano ano ne 0 ano

ano ano ano břicho ne

ne ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne



Zmizení žil do 3 měsíců Melasma Vymizení melasmy Vypadávání vlasů

0 ne 0 ano

0 ano ano ano

0 ano ano ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ano ano ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ano ano ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ano

0 ne 0 ne

0 ne 0 ne

ne ne 0 ano

0 ano ano ano

0 ne 0 ano



Obovení hustoty Bolesti zad v těhotenství Bolesti zad po porodu Fyzioterapie

ne ano ne 0

ne ano ne 0

0 ano ne 0

ne ano ne 0

ano ano ano ne

ano ano ne 0

ano ano ne 0

ano ne 0 0

0 ne 0 0

ano ne 0 0

ne ano ne 0

0 ano ne 0

ano ano ne 0

ano ano ne 0

ne ano ano ano

ne ano ne 0

ano ne 0 0

ano ano ne 0

0 ano ne 0

ano ano ano ano

ne ne 0 0

ano ne 0 0

0 ano ne 0

ne ne 0 0

ne ne 0 0

0 ano ne 0

ano ano ne 0

0 ano ne 0

0 ano ne 0

0 ano ano ne

ne ano ne 0

ano ne 0 0

0 ano ne 0

ne ano ne 0

0 ano ne 0

ne ne 0 0

ano ano ne 0

ano ne 0 0

ano ne 0 0

ne ano ne 0

ano ano ne 0

ne ne 0

0 ne 0 0

ano ano ano ano

ano ano ne 0

ano ano ne 0

ne ano ne 0

0 ano ano ne

ano ne 0 0

ne ano ne 0

ne ne 0 0



Zvětšení chodidla O kolik číselPlochá nohaKazivost zubů Zánět dásní

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 nevím ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 ne ano ano

ano o 1 číslo ne ano ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ano ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ano ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 nevím ano ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ano ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ano ano ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 ne ne ne

ano o 0,5 čísla nevím ano ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 nevím ne ne

ano o 1 číslo ne ne ano

ano o 1 číslo ne ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ano ano

ne 0 ne ne ne



Zánět dásní po porodu Inkontinence po porodu Inkontinence v těhotenství

0 ano ne

ne ne ne

0 ne ne

ne ne ne

ne ano ano

0 ne ne

ano ne ano

ano ne ne

ano ne ano

0 ano ne

ne ano ne

0 ano ne

0 ano ano

ne ne ne

0 ne ne

ne ano ne

0 ne ne

ne ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

ano ne ne

0 ne ne

0 ano ne

0 ano ano

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ano ne

0 ne ne

ano ne ne

0 ano ano

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ano

ano ano ano

0 ne ne

ano ne ne

0 ne ano

ne ne ne

0 ne ne

ne ano ano

0 ano ne

ano ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

ne ne ne

0 ne ne



Psychika po porodu

úzkostnost

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, změna apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

náladovost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivaci

úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, plačtivost

náladovost, úzkostnost, plačtivost, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

náladovost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou

0

náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti

plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, změny apetitu, návaly vzteku

úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, plačtivost

náladovost, plačtivost

náladovost, úzkostnost

0

0

náladovost, podrážděnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, pocity zbytečnosti či beznaděje

plačtivost, sníženou sebeúctu, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

0

náladovost, podrážděnost, plačtivost

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, ztrátu kontaktu s realitou

plačtivost

náladovost, úzkostnost, plačtivost

podrážděnost, pocity nejistoty a osamělosti

změny apetitu

0

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, pocity zbytečnosti či beznaděje, myšlenky na sebevraždu

0

0

0

0

0

úzkostnost, sníženou sebeúctu

náladovost, podrážděnost, plačtivost

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

náladovost, neklidnost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem

0

0

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, snížená sebeúcta, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, změna apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

náladovost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargie či ztráta energie nebo motivaci

úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, opakované záchvaty pláče

náladovost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, pocity zbytečnosti či beznaděje

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, pocity zbytečnosti či beznaděje, myšlenky na sebevraždu

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace





Věk matky Vzdělání Plánované těhotenství Rok a měsíc narození dítěte

28 středoškolské s maturitou ano září, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano říjen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano říjen, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015

28 vyšší odborné ano září, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015

28 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015

28 středoškolské bez maturity ano listopad, 2015

28 středoškolské bez maturity ano listopad, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červen, 2015

28 vyšší odborné ano prosinec, 2015

28 středoškolské s maturitou ne srpen, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano květen, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015

28 vysokoškolské magisterské ne srpen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano červen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ne září, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015

28 středoškolské bez maturity ano listopad, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano listopad, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červen, 2015

28 vyšší odborné ano duben, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano červen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ne červenec, 2015

28 vyšší odborné ano červen, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015

28 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano říjen, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano prosinec, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ne červenec, 2015

29 vyšší odborné ano duben, 2015

29 vyšší odborné ano listopad, 2015

29 středoškolské s maturitou ano srpen, 2015



29 středoškolské s maturitou ano červen, 2015

29 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015

29 středoškolské s maturitou ano červen, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano červenec, 2015

29 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015

29 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015

29 vysokoškolské bakalářské ano duben, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015

29 vyšší odborné ano červen, 2015

29 středoškolské s maturitou ne srpen, 2015

29 vysokoškolské magisterské ne září, 2015

29 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015

29 středoškolské bez maturity ano červen, 2015

29 středoškolské s maturitou ne srpen, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano červenec, 2015

29 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015

29 vysokoškolské magisterské ne září, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano září, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano červenec, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015

29 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano září, 2015

29 vysokoškolské bakalářské ne září, 2015

29 vysokoškolské bakalářské ano srpen, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano říjen, 2015

29 vyšší odborné ano září, 2015

29 středoškolské s maturitou ne prosinec, 2015

29 vysokoškolské bakalářské ano prosinec, 2015

29 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015

29 středoškolské s maturitou ano červen, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano listopad, 2015

29 vysokoškolské bakalářské ano září, 2015

29 vyšší odborné ano říjen, 2015
29 středoškolské bez maturity ano červen, 2015

28 vysokoškolské magisterské ano červenec, 2015

28 středoškolské s maturitou ano červen, 2015

29 vyšší odborné ano září, 2015

28 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015

28 středoškolské s maturitou ne červenec, 2015

29 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015



Počet dětíZpůsob otěhotnění Komplikace v těhotenství

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 umělé oplodnění ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 umělé oplodnění ne

1 přirozenou cestou ne

1 umělé oplodnění ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 umělé oplodnění ano

1 přirozenou cestou ne



1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 umělé oplodnění ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ano
1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne

1 přirozenou cestou ne



Příklad komplikací

0

od 20 tt tvrdnutí břicha

0

předčasný porod v 33 tt

0

krvácení

nízká hladina hemoglobinů, HELLP syndrom, špatné průtoky v pupečníku

0

závratě, předčasné otvírání čípku

0

0

0

0

předčasný porod v 35 tt

0

0

0

0

od  20 tt. tvrdnutí břicha

hrozba předčasného porodu

0

zkracování děložního čípku od 30 tt

preeklampsie

0

0

0

0

tvrdnutí břicha

0

0

0

0

OHSS-ovarialni hyperstimulacni syndrom,gestacni diabetes,riziko predcasneho porodu kvuli tvrdnuti bricha

0

krvácení způsobené hematomem

0

0

0

0

0

V 7 měsíci mi zacli kontrakce,lekami zadrzeno do 8 měsíce,kdy jsem porodila

0

0

0

vysoké hcg, afg, preeklampsie

0



0

0

od 7 měsíce jsem se dole začala "otevírat"- hormony a čípky na udržení těhotenství

0

preeklampsie

0

0

0

bez odpovědi

0

těhotenská cukrovka

0

0

0

0

0

0

0

myom dělohy, předešlé 2 potraty

0

0

0

0

krvácení v prvním trimestru

0

0

0

0

těhotenská cukrovka

0

0

0

0

těhotenská cukrovka, předčasný porod

0

0

vysoký krevní tlak, otoky
0

0

0

0

0

0

0



Rizikové těhotenství Týden narození dítěteMísto porodu Způsob porodu Váha dítěte

ne 41 porodnice přirozenou cestou 4,12 kg

ano 39 porodnice přirozenou cestou 3,69 kg

ne 42 porodnice císařský řez - PŘECHOD 4,76 kg

ne 33 porodnice přirozenou cestou 2,15 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,82 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 2,9 kg

ano 26 porodnice císařský řež 760 g

ne 39 porodnice císařský řez - PŘECHOD 3,68 kg

ano 40 porodnice přirozenou cestou 3,8 kg

ano 40 porodnice přirozenou cestou 3,4 kg

ne 36 porodnice přirozenou cestou 2,6 kg

ne 37 porodnice přirozenou cestou 3,05 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 4 kg

ano 35 porodnice přirozenou cestou 2,93 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,99 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 3,79 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,2 kg

ano 40 porodnice přirozenou cestou 3,63 kg

ano 39 porodnice přirozenou cestou 3,69 kg

ano 37 porodnice přirozenou cestou 2,7 kg

ne 43 domácí prostředí přirozenou cestou 3,7 kg

ano 34 porodnice přirozenou cestou 2,2 kg

ne 37 porodnice přirozenou cestou 3,4 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 2,8 kg

ne 43 domácí prostředí přirozenou cestou 3,6 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,1 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,1 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,25 kg

ano 37 porodnice císařský řez 3,16 kg

ne 39 porodnice císařský řez 2,94 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,75 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 3,22 kg

ano 38 porodnice přirozenou cestou 2,87 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 2,8 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,87 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,31 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,1 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 3,6 kg

ne 37 porodnice přirozenou cestou 3,2 kg

ano 38 porodnice císařský řez - PŘECHOD 3,15 kg

ano 29 porodnice přirozenou cestou 1,39 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,35 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 3,22 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 4,18 kg

ano 35 porodnice přirozenou cestou 1,8 kg

ne 40 porodnice císařský řez - PŘECHOD 3,84 kg



ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,82 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,7 kg

ano 41 porodnice přirozenou cestou 3,82 kg

ne 41 domácí prostředí přirozenou cestou 3,5 kg

ano 36 porodnice císařský řez 2,86 kg

ne 37 domácí prostředí přirozenou cestou 2,95 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,7 kg

ne 36 porodnice přirozenou cestou 3,18 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 2,95 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,21 kg

ano 38 porodnice přirozenou cestou 3,55 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,38 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,9 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,23 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 4,18 kg

ne 44 domácí prostředí přirozenou cestou 3,5 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,4 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 3,1 kg

ano 42 porodnice přirozenou cestou 3,19 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 3,1 kg

ne 39 domácí prostředí přirozenou cestou 3,63 kg

ne 40 porodnice císařský řez 3,99 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 3,7 kg

ne 41 porodnice císařský řez 3,6 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,33 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,98 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,5 kg

ne 41 porodnice císařský řez 3,75 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 3,79 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,73 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 4,73 kg

ne 41 domácí prostředí přirozenou cestou 3,77 kg

ne 41 porodnice císařský řez - PŘECHOD 3,8 kg

ano 36 porodnice přirozenou cestou 2,5 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,4 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,18 kg

ano 40 porodnice císařský řez 3,81 kg
ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,3 kg

ne 39 porodnice císařský řez 3,65 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 2,47 kg

ne 40 domácí prostředí přirozenou cestou 3,8 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,31 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,15 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3 kg



Doba porodu Komplikace při porodu PC

5 ne

32 ano

12 ano

5 ne

8 ne

4 ne

0 0

13 ano

4 ne

28 ne

3 ano

4 ne

11 ne

8 ne

6 ne

38 ano

7 ne

9 ano

40 ano

14 ano

48 ne

11 ne

7 ne

18 ne

5 ne

26 ne

3 ano

8 ne

0 0

0 0

13 ne

10 ne

6 ne

13 ne

6 ne

13 ano

20 ano

11 ne

6 ano

18 ano

22 ne

17 ne

11 ne

16 ne

7 ne

13 ano



15 ne

13 ano

6 ne

12 ne

0 0

14 ne

4 ne

14 ne

13 ne

5 ne

9 ne

6 ne

25 ano

19 ne

20 ne

15 ne

23 ne

18 ano

40 ne

13 ne

24 ano

0 0

15 ne

0 0

12 ne

11 ano

23 ano

0 ano

14 ne

10 ne

13 ne

14 ano

38 ano

30 ne

5 ne

8 ne

0 0

7 ne

0 0

14 ne

11 ne

7 ano

17 ano

13 ne



Příklad komplikací

0

nepostupující porod

hypoxie plodu

0

0

0

0

porod bez sestoupení dítěte, zkalená plodová voda, na doporučení lékařů akutní CŘ

0

0

asfyxie novorozence, následovala kaldiopulmonální resuscitace 

0

0

0

ztrácející se kontrakce - musela jsem mít neustále kapačku s oxitocinem

0

bez odpovědi

nepostupující porod

slábnutí srdečních ozev dítěte

0

0

0

0

0

0

neodloučila se placenta

0

0

0

0

0

0

0

0

bez odpovědi

bez odpovědi

0

ztráta kontrakcí - oxitocin

bez odpovědi

0

0

0

0

0

hypoxie plodu



0

nadměrné krvácení v důsledku ruptury

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

neotvírala jsem se, ztráta kontrakcí - podávání oxitocinu

0

0

0

0

předčasný odtok plodové vody bez kontrakcí, indukovaný porod

0

0

nedostatečná rotace dítěte, porodními cestami postupovalo velmi pomalu

0

0

0

0

bez odpovědi

nepostupující porod, zelená plodová voda, lehce přidušený novorozenec

dítě bylo zamotané v pupeční šňuře

0

0

0

na tlačení nebyly dostatečně silné kontrakce

porod nepostupoval

0

0

0

0
0

0

0

0

bez odpovědi

bez odpovědi

0



Nástřih hrázeProblémy s hojením hrázePříklad problému hojení nástřihuProblémy s hojením jizvy po CŘPříklad problému s jizvouPlný pohybZtráta pevnosti prsou

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 ne 0 3 týdny ano

ano ano celé šestinedělí extrémní bolestivost, špatný pohyb0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ano

0 0 0 ne 0 14 dní ne

0 0 0 ne 0 Cítím občas i nyní (změna počasí). Na Power jógu jsem se odvážila po čtvrtém měsíci po porodu. Velkou zátěž si neumím představit ani dnes, 7 měsíců po porodu.ne

ano ano otoky, modřiny 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ano

ano ano stehy mi popraskaly, bolest0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

0 0 0 ano bez odpovědi5 měsíců ano

0 0 0 ne 0 1 měsíc ano

ano ano popraskaly mi stehy, znovu šití, to místo už se nikdy nevrátilo do původního stavu0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ano

0 0 0 ano Kolem jizvy se mi kůže sloupala až do masa - asi reakce na nemocniční desinfekci2 měsíce ano

ne 0 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ne

0 0 0 ne 0 14 dní ano



ne 0 0 0 0 0 ne

ano ano potrhání stehů 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

0 0 0 ne 0 3 dny ne

ne 0 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ano praskly mi stehy, následoval špatný srůst rány0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ne

ano ano špatné hojení - rána byla dlouhodobě oteklá a začervenalá0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ne

0 0 0 ne 0 2 měsíce ano

ne 0 0 0 0 0 ne

0 0 0 ano infekce v jizvě1 měsíc ano

ne 0 0 0 0 0 ano

ano ano bez odpovědi 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ne

0 0 0 ne 0 3 týdny ne

ano ne 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

ne 0 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ano

0 0 0 ne 0 8 měsíců ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ne

0 0 0 ne 0 půl roku ne

ne 0 0 0 0 0 ne

0 0 0 ne 0 3 týdny ne

ne 0 0 0 0 0 ne

ne 0 0 0 0 0 ne

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano

ano ne 0 0 0 0 ano



Změna velikosti prsouVáha před Váha na konci Původní váha po 6 měsících

zvětšení 92 110 ano

zvětšení 65 82 ano

zvětšení 75 92 ne

zvětšení 57 74 ano

ne 74 86 ano

ne 101 110 ano

zmenšení 47 58 ano

zvětšení 58 73 ano

zvětšení 75 87 ano

zvětšení 85 105 ne

zvětšení 60 77 ano

zmenšení 72 80 ano

ne 85 96 ano

zmenšení 75 94 ano

zvětšení 75 91 ano

zvětšení 60 81 ano

ne 52 65 ano

zvětšení 73 95 ne

zvětšení 65 82 ano

zvětšení 54 65 ano

zvětšení 75 85 ano

zvětšení 73 90 ne

zvětšení 59 78 ne

zvětšení 56 64 ano

zvětšení 61 74 ano

zvětšení 60 70 ano

ne 53 67 ano

ne 53 66 ano

zvětšení 65 73 ano

zvětšení 55 71 ano

zvětšení 50 62 ano

zvětšení 62 75 ne

zvětšení 73 84 ne

zvětšení 58 72 ne

zmenšení 68 78 ano

ne 68 85 ne

ne 59 80 ano

ne 58 70 ano

zmenšení 60 78 ano

zvětšení 71 78 ano

zvětšení 53 63 ano

ne 71 81 ne

zvětšení 62 75 ano

ne 86 103 ne

zvětšení 65 85 ano

zvětšení 73 100 ano



zvětšení 85 100 ne

zvětšení 70 89 ne

zvětšení 64 91 ne

zvětšení 57 64 ano

ne 68 82 ne

zvětšení 47 58 ne

zmenšení 65 85 ano

ne 75 85 ano

ne 71 89 ano

zmenšení 74 89 ano

ne 115 125 ne

ne 64 76 ne

zvětšení 71 90 ne

ne 65 76 ne

zvětšení 60 72 ano

zvětšení 69 74 ano

ne 61 70 ne

zmenšení 52 72 ne

zvětšení 69 102 ne

ne 56 75 ano

ne 57 68 ne

ne 76 83 ano

zvětšení 60 69 ano

zmenšení 62 82 ne

ne 53 67 ano

ne 69 78 ano

ne 59 75 ne

ne 82 99 ano

ne 56 67 ano

zvětšení 82 96 ne

ne 96 106 ano

zvětšení 68 87 ano

zvětšení 55 80 ano

zvětšení 96 104 ano

zmenšení 68 81 ne

ne 59 69 ano

zvětšení 53 78 ne

zvětšení 61 78 ano

zvětšení 54 65 ano

ne 78 83 ano

zvětšení 80 88 ne

zvětšení 88 103 ano

zmenšení 54 59 ano

zvětšení 70 83 ne



Přípravky proti striím Strie Místo výskytu striíKřečové žíly Zmizení žil do 3 měsíců

ano ano břicho ne 0

ano ano břicho, stehna, prsane 0

ne ano břicho ne 0

ano ano boky ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ano břicho, stehna, prsa, bokyne 0

ano ne 0 ne 0

ano ano prsa ne 0

ano ne 0 ne 0

ne ano břicho, stehnaano ano

ano ano břicho ne 0

ano ne 0 ne 0

ano ano břicho ne 0

ano ano břicho ne 0

ano ne 0 ano ne

ano ano břicho, stehna, bokyne 0

ne ne 0 ne 0

ano ano břicho, stehnane 0

ano ano břicho, stehna, prsane 0

ano ne 0 ano ne

ne ne 0 ne 0

ano ano boky ne 0

ano ano prsa ne 0

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ano boky ne 0

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ne 0 ano ano

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ano ne

ano ano stehna ne 0

ano ne 0 ne 0

ne ano břicho, stehna, prsaano ano

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ne 0 ano ano

ano ano břicho, bokyne 0

ano ne 0 ne 0

ano ano břicho, prsa, stehnaano ne



ne ne 0 ne 0

ano ano břicho, stehnane 0

ano ne 0 ne 0

ne ano břicho, bokyne 0

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ano břicho, prsa, bokyano ne

ano ano stehna, paže, prsa, bokyne 0

ano ano břicho, prsa, bokyne 0

ano ano břicho, prsaano ne

ano ano břicho ne 0

ano ne 0 ne 0

ano ne 0 ano ano

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ano břicho ne 0

ano ano hýždě ne 0

ano ano břicho, stehnane 0

ano ano stehna, prsa, bokyne 0

ano ano břicho, prsane 0

ano ne 0 ne 0

ano ano břicho ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ne 0 ano ne

ano ano břicho ano ne

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ne ano břicho ne 0

ne ano břicho,stehna,bokyne 0

ne ano břicho ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ne 0 ne 0

ne ano břicho,stehna,boky, prsaano ano

ano ne 0 ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ano břicho ne 0

ne ne 0 ne 0

ano ano břicho, bokyne 0

ne ne 0 ne 0

ano ano břicho, bokyne 0



Melasma Vymizení melasmy Vypadávání vlasů Obovení hustoty

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ano ne ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ano ano ano ne

ne 0 ano ne

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ano ano ano ne

ne 0 ano ne

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ano ano

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ano ano ne 0

ano ano ano ano



ne 0 ano ano

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ano ne ano ano

ne 0 ano ano

ano ano ano ano

ne 0 ano ano

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ne 0 ano ne

ne 0 ano ne

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ne 0 ano ne

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ne

ano ano ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ano ne

ano ano ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano

ne 0 ne 0

ne 0 ano ano



Bolesti zad v těhotenství Bolesti zad po porodu Fyzioterapie Zvětšení chodidla

ano ne 0 ne

ano ne 0 ano

ano ne 0 ano

ano ano ano ano

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ne ne

ano ano ano ano

ano ano ne ne

ano ano ne ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ano ne 0 ano

ne 0 0 ne

ano ano ne ne

ano ne 0 ano

ano ne 0 ne

ne 0 0 ano

ne 0 0 ano

ne 0 0 ne

ano ano ano ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ano

ne 0 0 ne

ano ne 0 ano

ne 0 0 ne

ano ano ne ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ano

ano ano ne ne

ne 0 0 ano

ano ne 0 ano



ne 0 0 ano

ano ano ano ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ano

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ne

ano ano ano ne

ne 0 0 ano

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ano ano

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ano

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ano ne ne

ne 0 0 ne

ano ano ne ano

ne 0 0 ne

ne 0 0 ne

ano ano ano ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ano ne ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ano

ano ano ano ano

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ne 0 0 ne

ano ne 0 ne

ano ne 0 ne



O kolik číselPlochá nohaKazivost zubů Zánět dásní Zánět dásní po porodu

0 nevím ne ano ne

o 1 číslo nevím ne ne 0

o 1 číslo ne ne ne 0

o 1 číslo ne ano ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ano ne ano ne

o 1 číslo ano ne ne 0

0 nevím ano ne 0

0 nevím ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 nevím ano ne 0

o 0,5 čísla ne ne ne 0

0 ne ano ne 0

0 ne ano ano ne

o 1 číslo nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 1 číslo nevím ne ne 0

o 1 číslo ano ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ano ne 0

0 ne ano ano ne

0 nevím ano ano ano

0 nevím ne ne 0

0 nevím ano ano ne

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 1 číslo ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 1 číslo ne ne ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ano ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 1 číslo ne ne ne 0

0 nevím ne ne 0

o 1 číslo nevím ne ano ne

o 1 číslo nevím ne ne 0



o 0,5 čísla ne ano ano ne

0 nevím ne ano ne

0 ne ne ano ne

o 0,5 čísla ne ano ne 0

0 ne ano ano ne

0 ne ne ne 0

0 ano ano ne 0

0 nevím ne ne 0

o 1 číslo nevím ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 nevím ano ano ne

0 nevím ano ne 0

o 0,5 čísla ne ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ano ano ne

o 1 číslo ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 0,5 čísla nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ano ano ne

0 ne ne ne 0

0 ne ne ne 0

o 0,5 čísla ne ne ne 0

o 1,5 čísla nevím ano ano ano

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ano ano ne

0 ne ne ne 0

0 nevím ne ne 0

0 ne ne ano ano

0 nevím ne ne 0

0 nevím ano ne 0

0 ne ne ne 0

0 ne ne ano ano



Inkontinence po porodu Inkontinence v těhotenství Psychika po porodu

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ne ne náladovost, úzkostnost, trvalý pocit smutku, návaly vzteku

ne ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

ano ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ne ano plačtivost

ano ne náladovost, plačtivost

ne ne plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne náladovost, plačtivost

ano ano úzkostnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, trvalý pocit smutku

ano ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ano ne úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne náladovost

ne ne plačtivost

ne ne 0

ne ne 0

ne ne 0

ano ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

ne ne podrážděnost, úzkostnost, trvalý pocit smutku, návaly vzteku

ne ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

ne ne 0

ne ne náladovost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne 0

ne ne náladovost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ne ne 0

ne ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

ne ne 0

ne ne 0

ne ne plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

ne ne plačtivost, náladovost

ne ne 0

ano ano náladovost, podrážděnost, plačtivost

ano ne náladovost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

ano ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity zbytečnosti či beznaděje

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

ano ne náladovost, pocity nejistoty a osamělosti

ano ne náladovost, úzkostnost, plačtivost

ano ne plačtivost

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ne ne 0

ano ne náladovost, podrážděnost, plačtivost

ne ne 0

ne ne euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče



ano ano plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

ano ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

ano ano náladovost, podrážděnost, úzkosnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, návaly vzteku

ne ano 0

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

ne ne 0

ano ano podrážděnost, plačtivost, neklidnost

ne ne podrážděnost, plačtivost, neklidnost, změny apetitu

ano ne podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

ne ne euforické stavy střídající se s pláčem

ne ano náladovost, podrážděnost

ne ne 0

ne ne podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

ano ne 0

ne ne náladovost, plačtivost, změny apetitu

ne ne plačtivost

ne ne úzkostnost

ne ne úzkostnost, plačtivost

ne ne plačtivost, sníženou sebeúctu, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, návaly vzteku

ne ne náladovost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne podrážděnost, úzkostnost, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje

ano ano náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, opakované záchvaty pláče, halucinace, návaly vzteku

ne ne podrážděnost, plačtivost, změny apetitu

ne ne úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče

ne ano úzkostnost

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

ne ano podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, trvalý pocit smutku

ne ne náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne 0

ne ano 0

ne ano náladovost, podráždžděnost

ne ne plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ano náladovost, podrážděnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

ne ne 0

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu, návaly vzteku

ne ne náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, návaly vzteku

ne ne 0

ano ano náladovost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, úzkostnost, trvalý pocit smutku, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

úzkostnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, trvalý pocit smutku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

podrážděnost, úzkostnost, trvalý pocit smutku, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, plačtivost

náladovost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, úzkostnost, plačtivost, pocity zbytečnosti či beznaděje

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, plačtivost

euforické stavy střídající se s pláčem

úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče



plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkosnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, návaly vzteku

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

podrážděnost, plačtivost, neklidnost

podrážděnost, plačtivost, neklidnost, změny apetitu

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit

euforické stavy střídající se s pláčem

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, plačtivost, změny apetitu

plačtivost, sníženou sebeúctu, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, návaly vzteku

náladovost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

podrážděnost, úzkostnost, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, opakované záchvaty pláče, halucinace, návaly vzteku

podrážděnost, plačtivost, změny apetitu

úzkostnost, plačtivost, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, trvalý pocit smutku

náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, návaly vzteku

náladovost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, opakované záchvaty pláče



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, letargii či ztrátu energie nebo motivace, opakované záchvaty pláče, halucinace, návaly vzteku

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, trvalý pocit smutku



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatie či ztráta zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, myšlenky na sebevraždu



Věk matkyVzdělání Plánované těhotenství Rok a měsíc narození dítětePočet dětí
30 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano březen, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015 1

30 středoškolské s maturitou ne červenec, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015 1

30 vysokoškolské bakalářské ano září, 2015 1

30 středoškolské s maturitou ano duben, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

30 středoškolské bez maturity ano září, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano červenec, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano říjen, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

30 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

30 vyšší odborné ano červenec, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ne září, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015 1

30 vyšší odborné ano září, 2015 1

30 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015 1

30 středoškolské s maturitou ano srpen, 2015 1

30 vysokoškolské bakalářské ano červen, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

30 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015 1

31 středoškolské bez maturity ano červenec, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano červenec, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ne listopad, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano říjen, 2015 1

31 středoškolské bez maturity ano duben, 2015 1

31 středoškolské bez maturity ne květen, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

31 vyšší odborné ano červen, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ne květen, 2015 1

31 středoškolské s maturitou ne srpen, 2015 1

31 středoškolské s maturitou ano květen, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

31 středoškolské s maturitou ano srpen, 2015 1

31 středoškolské bez maturity ano září, 2015 1

31 vyšší odborné ano duben, 2015 1

31 středoškolské s maturitou ano září, 2015 1



31 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015 1

31 vysokoškolské bakalářské ano listopad, 2015 1

31 vysokoškolské magisterské ne prosinec, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano srpen, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

32 vyšší odborné ano červen,2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano duben, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ne květen, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano září, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano listopad, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano říjen, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ne listopad, 2015 1

32 vysokoškolské bakalářské ano listopad, 2015 1

32 vyšší odborné ano květen, 2015 1

32 vyšší odborné ano červen, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano listopad, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano říjen, 2015 1

32 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015 1

32 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015 1

33 středoškolské s maturitou ne duben, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano červen, 2015 1

33 středoškolské s maturitou ano květen, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano duben, 2015 1

33 středoškolské s maturitou ano červenec, 2015 1

33 vyšší odborné ano červen, 2015 1

33 vysokoškolské bakalářské ano květen, 2015 1

33 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

33 vysokoškolské bakalářské ano červenec, 2015 1

33 vysokoškolské bakalářské ano listopad, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano červen, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano květen, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano září, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ne říjen, 2015 1

33 středoškolské s maturitou ano prosinec, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano srpen, 2015 1

33 vysokoškolské magisterské ano prosinec, 2015 1

33 vyšší odborné ano březen, 2015 1

33 středoškolské s maturitou ano listopad, 2015 1



33 vysokoškolské magisterské ano říjen, 2015 1



Způsob otěhotnění Komplikace v těhotenství
přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne



přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

umělé oplodnění ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

umělé oplodnění ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ano

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

přirozenou cestou ne

umělé oplodnění ne



přirozenou cestou ne



Příklad komplikací
0

tvrdnutí břicha

0

0

0

bez odpovědi

0

0

0

krvácení od 7 tt

0

0

0

0

0

0

0

0

zkracování děložního čípku

0

0

0

0

0

vysoký krevní tlak, nedostatek železa

0

0

0

0

těhotenská cukrovka

hospitalizace ve 28 tt-hrozba předčasného porodu -vyčerpání ze zánětu močových cest a chřipky 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

časté tvrdnutí břicha

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

nadměrný ptyalismus do 6 měsíce, malá velikost fundu

0

0

0

0

0

0

0

velké nevolnosti a zvracení

streptokok v porodních cestách - nasazeny antibiotika 

0

0

otékání dolních končetin, reflux

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

snížený průtok krve do placenty

rizikové těhotenství - hormonální léčba (Pregnyl, Utrogestran)

0

zkracování děložního čípku, vysoký krevní tlak

0

0

0

krvácení

tachykardie

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0



Rizikové těhotenství Týden narození dítěteMísto porodu Způsob porodu Váha dítěte
ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,5 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,16 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,39 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 2,7 kg

ano 39 porodnice císařský řez 3,09 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,22 kg

ne 40 porodnice císařský řez 4,02 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 3,26 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,77 kg

ano 40 porodnice přirozenou cestou 3,05 kg

ne 39 porodnice císařský řez 2,75 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,15 kg

ne 40 porodnice císařský řez 3,82 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,5 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,35 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 4,15 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,3 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 2,9 kg

ano 36 porodnice přirozenou cestou 3,28 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,54 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 2,9 kg

ne 42 domácí prostředí přirozenou cestou 3,2 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,05 kg

ano 41 porodnice císařský řez 3,03 kg

ne 41 porodnice císařský řez 3,6 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 2,48 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,02 kg

ne 40 domácí prostředí přirozenou cestou 2,99 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 2,74 kg

ano 40 porodnice přirozenou cestou 3,6 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,32 kg

ne 40 domácí prostředí přirozenou cestou 2,8 kg

ano 40 porodnice císařský řez 3,05 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,4 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,82 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 3,53 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,99 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 2,5 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,15 kg

ne 42 domácí prostředí přirozenou cestou 3 kg

ne 34 porodnice přirozenou cestou 2 kg

ne 41 porodnice císařský řez - PŘECHOD4 kg

ne 37 porodnice přirozenou cestou 3 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,65 kg

ne 40 porodnice císařský řez 3,2 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,3 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 4,17 kg

ano 41 porodnice císařský řez 3,35 kg



ne 41 porodnice císařský řez 3,56 kg

ne 36 porodnice císařský řez - PŘECHOD3,14 kg

ne 39 porodnice císařský řez 3,5 kg

ne 37 domácí prostředí přirozenou cestou 2,9 kg

ne 42 porodnice přirozenou cestou 3,78 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,08 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,0 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,45 kg

ne 40 domácí prostředí přirozenou cestou 3,6 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,75 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 4,07 kg

ne 42 porodnice císařský řez - PŘECHOD3,13 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,3 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,6 kg

ne 39 porodnice císařský řez - PŘECHOD3,03 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 2,69 kg

ne 40 domácí prostředí přirozenou cestou 3,3 kg

ne 39 porodnice císařský řez 2,83 kg

ano 40 porodnice císařský řez 3,45 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,3 kg

ne 40 domácí prostředí přirozenou cestou 3,2 kg

ne 40 porodnice císařský řez - PŘECHOD3,4 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 4,7 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 2,9 kg

ne 41 porodnice císařský řez 3,8 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,5 kg

ne 39 porodnice císařský řez 3,5 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,39 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 4,2 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 4,13 kg

ne 41 domácí prostředí přirozenou cestou 3,05 kg

ano 40 porodnice přirozenou cestou 3,3 kg

ne 39 porodnice přirozenou cestou 3,19 kg

ano 40 porodnice císařský řez 3,07 kg

ne 41 porodnice císařský řez 4,11 kg

ano 35 porodnice císařský řez 3 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 2,45 kg

ne 38 porodnice přirozenou cestou 2,85 kg

ano 40 porodnice přirozenou cestou 3,15 kg

ano 42 porodnice přirozenou cestou 3 kg

ne 38 porodnice císařský řez 3,03 kg

ano 39 porodnice císařský řez 3,35 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 4,2 kg

ne 43 domácí prostředí přirozenou cestou 4 kg

ne 40 porodnice přirozenou cestou 3,35 kg

ne 41 porodnice přirozenou cestou 2,8 kg

ne 38 domácí prostředí přirozenou cestou 4,15 kg

ne 42 porodnice císařský řez - PŘECHOD4,31 kg

ne 41 porodnice císařský řez 3,08 kg

ne 40 porodnice císařský řez 3,57 kg



ne 41 porodnice přirozenou cestou 3,3 kg



Doba porodu Komplikace při porodu PC Příklad komplikacíNástřih hrázeProblémy s hojením hrázePříklad problému hojení nástřihu
18 ne 0 ano ano bez odpovědi

8 ne 0 ne 0 0

9 ne 0 ne 0 0

12 ne 0 ne 0 0

0 0 0 0 0

6 ano střídající se slabé a silné kontrakceano ne 0

0 0 0 0 0

12 ne 0 ne 0 0

12 ne 0 ano ne 0

16 ne 0 ano ne 0

ano pupeční šňůra kolem krku dítěte0 0 0

4 ne 0 ano ne 0

0 0 0 0 0

12 ano špatné srdeční ozvy dítěte na monitoruano ano dlohodobé a špatné hojení jizvy - laiserové ozařování

10 ne 0 ano ne 0

17 ano vyvolaný porod pomocí medikamentů-pomalé otevírání, postup porodune 0 0

9 ano velké poranění hráze a následné krvácení,ano ne 0

20 ne 0 ano ano velké bolesti, necitlivost v této oblasti dodnes

15 ne 0 ano ne 0

15 ne 0 ano ano velké bolesti, dlouhá doba hojení rány

8 ne 0 ano ne 0

12 ne 0 ano ne 0

10 ne 0 ne 0 0

26 ano zeslabení kontrakcí - oxitocinano ano popraskání stehů

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

8 ne 0 ne 0 0

17 ano bez odpovědine 0 0

12 ne 0 ne 0 0

4 ne 0 ne 0 0

11 ano bez odpovědiano ne 0

30 ne 0 ne 0 0

7 ne 0 ne 0 0

0 0 0 0 0 0

11 ne 0 ano ne 0

13 ano nepostupující porodano ano v jizvě se objevily strůsty

15 ne 0 ano ne 0

32 ano zkalená plodová vodaano ne 0

5 ne 0 ano ano bolest, která přetrvávala dlouhé měsíce, potíže s jizvou i téměř po dvou letech

17 ne 0 ne 0 0

6 ne 0 ne 0 0

20 ne 0 ne 0 0

12 hodin ano nepostupující porod - podezření na hypoxii dítěte0 0 0

8 ne 0 ano ne 0

13 ne 0 ne 0 0

0 0 0 0 0

14 ne 0 ano ne 0

9 ano zkalená plodová vodane 0 0

0 0 0 0 0



0 0 0 0 0

12 ano ustávaly srdeční ozvy dítěte - muselo jít rychle venne 0 0

0 0 0 0 0 0

7 ne 0 ne 0 0

23 ano krevní ztráta 1 l, protržené varixyano ano za 14 dní opětovné šití - 8 týdnů značné omezení pohybu

12 ano vymizení kontrakcí v závěru ano ne 0

16 ne 0 ano ano dlouhodobé hojení-7 týdnů

22 ne 0 ne 0 0

14 ano zadržená placenta, velké krváceníne 0 0

3 ano přirostlá placenta - operativní vyjmutíano ano alergická reakce na materiál šicí nitě

5 ano slably kontrakce, slabe srdeční odezvy dítěte, použití vaakumextraktoruano ne 0

26 ano nepostupující porodano ne 0

13 ne 0 ano ne 0

15 ne 0 ne 0 0

16 ano neotevírání porodních cest, klesající ozvy dítěte0 0 0

17 ano látka na zmírnění bolesti vyvolala vedlejší účinky u mě a mé dcery - usínala jsem, špatné srdeční ozvy dítěte, podání glukosy mě probudilo a díky tomu jsem mohla porodit přirozeněne 0 0

4 ne 0 ne 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

16 ne 0 ano ne 0

20 ano miminko se špatně rotovalo v porodních cestáchne 0 0

17 ano miminko nešlo ven - přechod k císařskému řezu0 0 0

13 ne 0 ano ano rána se po čtyřech dnech otevřela - praskly stehy

10 ne 0 ano ano stehy se povolily a rána nesrostla správně

0 0 0 0 0

20 ne 0 ne 0 0

0 0 0 0 0

8 ne 0 ano ano velká bolestivost v místě sešití i dodnes

18 ne 0 ano ne 0

6 ne 0 ano ne 0

10 ne 0 ne 0 0

5 ne 0 ano ne 0

8 ne 0 ano ne 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

12 ne 0 ano ne 0

15 ne 0 ano ano u rány se mi opakovaně tvořily hemeroidy

17 ne 0 ano ano nemohla jsem si vůbec sednout, kojila jsem v leže

20 ne 0 ano ne 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

12 ne 0 ne 0 0

9 ne 0 ne 0 0

19 ne 0 ne 0 0

14 ne 0 ano ne 0

15 ne 0 ne 0 0

16 ano bez odpovědi 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



16 ne 0 ne 0 0



Problémy s hojením jizvy po CŘPříklad problému s jizvouPlný pohybZtráta pevnosti prsou Změna velikosti prsou Váha před
0 0 0 ne ne 75

0 0 0 ne zvětšení 53

0 0 0 ne zvětšení 65

0 0 0 ne zvětšení 69

ano nevypadl steh a rána hnisala6 týdnů ne ne 85

0 0 0 ano zvětšení 55

ne 0 6 týdnů ano zmenšení 79

0 0 0 ano zvětšení 74

0 0 0 ne zvětšení 65

0 0 0 ne ne 60

ne 0 2 měsíce ne zvětšení 80

0 0 0 ano zvětšení 50

ne 0 3 měsíce ano ne 55

0 0 0 ano zmenšení 75

0 0 0 ne zvětšení 64

0 0 0 ne ne 66

0 0 0 ne zvětšení 78

0 0 0 ne zvětšení 55

0 0 0 ne ne 51

0 0 0 ano zmenšení 48

0 0 0 ano zmenšení 55

0 0 0 ano zmenšení 62

0 0 0 ano zmenšení 60

0 0 0 ano zvětšení 80

ne 0 1 měsíc ano zvětšení 96

ne 0 14 dní ne zvětšení 62

0 0 0 ne zvětšení 81

0 0 0 ne ne 56

0 0 0 ne ne 58

0 0 0 ne zvětšení 48

0 0 0 ne zvětšení 58

0 0 0 ano zvětšení 55

0 0 0 ne ne 53

ano jizva zhrubla2 týdny ano ne 58

0 0 0 ne zvětšení 67

0 0 0 ano zmenšení 53

0 0 0 ne zvětšení 56

0 0 0 ano zvětšení 73

0 0 0 ne zvětšení 83

0 0 0 ne zvětšení 67

0 0 0 ne zvětšení 46

0 0 0 ano zmenšení 62

ne 0 2 týdny ano zvětšení 91

0 0 0 ano zvětšení 73

0 0 0 ano zvětšení 58

ne 0 6 týdnů ne zvětšení 54

0 0 0 ano zmenšení 59

0 0 0 ne zvětšení 68

ne 0 doteď ji při pohybu cítímne zvětšení 48



ne 0 3 týdny ne ne 66

ne 0 2 týdny ne zvětšení 76

ano okolo jizvy znecitlivělé 2 měsíce ano ne 53

0 0 0 ne zvětšení 47

0 0 0 ano zvětšení 68

0 0 0 ano ne 65

0 0 0 ano zvětšení 78

0 0 0 ne zvětšení 76

0 0 0 ne zvětšení 58

0 0 0 ano zvětšení 53

0 0 0 ne ne 65

ano nechtěly vypadnout stehy -rána hnisalaplný pohyb po 4 týdnech, jízvu cítím dodnesano zvětšení 79

0 0 0 ano zvětšení 57

0 0 0 ano zmenšení 66

ne 0 3 týdny ne ne 90

0 0 0 ne zvětšení 83

0 0 0 ne zvětšení 75

ne 0 7 dní ano zvětšení 84

ne 0 6 dní (díky homeopatikům)ne ne 60

0 0 0 ne zvětšení 68

0 0 0 ne zvětšení 56

ne 0 14 dní ano zvětšení 55

0 0 0 ne zvětšení 74

0 0 0 ne zvětšení 58

ne 0 2 měsíce ano zvětšení 67

0 0 0 ne ne 73

ne 0 8 týdnů ne ne 60

0 0 0 ano zmenšení 57

0 0 0 ne ne 58

0 0 0 ano zvětšení 88

0 0 0 ne ne 61

0 0 0 ano ne 59

0 0 0 ano zvětšení 65

ne 0 1 měsíc ne ne 79

ne 0 2 týdny ano zmenšení 68

ne 0 1 týden, jizvu přestala cítit po 1 měsíciano zvětšení 84

0 0 0 ano ne 81

0 0 0 ano ne 55

0 0 0 ano ne 104

0 0 0 ne zvětšení 49

ne 0 1 měsíc ano zvětšení 65

ne 0 2 týdny ano zvětšení 95

0 0 0 ano zvětšení 58

0 0 0 ano ne 47

0 0 0 ano ne 53

0 0 0 ano zvětšení 54

0 0 0 ano zmenšení 61

ne 0 1 měsíc ano ne 64

ne 0 4 týdny ne zvětšení 63

ne 0 1 měsíc ano zvětšení 80



0 0 0 ne zvětšení 64



Váha na konci Původní váha po 6 měsících Přípravky proti striím Strie
82 ano ne ne

69 ne ano ne

82 ano ano ano

85 ne ano ano

107 ne ne ne

72 ne ano ne

91 ano ano ne

91 ne ano ano

80 ano ano ne

71 ano ne ne

86 ne ne ne

59 ne ano ne

75 ne ano ne

100 ne ne ne

71 ano ano ne

88 ne ne ano

93 ano ano ano

75 ne ne ne

70 ne ano ne

68 ano ano ne

65 ano ne ne

77 ne ano ne

88 ano ne ano

96 ano ano ne

112 ne ne ano

75 ano ano ne

98 ano ano ne

72 ano ne ne

67 ano ne ne

60 ano ne ne

74 ano ano ne

65 ano ano ne

60 ano ne ne

75 ne ano ano

96 ne ano ne

73 ano ne ano

70 ano ano ne

96 ano ne ano

91 ne ano ano

81 ano ano ano

57 ano ano ne

72 ne ne ne

111 ne ne ano

84 ne ne ne

76 ano ne ano

67 ano ne ne

71 ne ne ne

86 ne ano ano

60 ano ano ne



84 ne ano ne

94 ano ano ne

71 ne ne ne

61 ano ano ne

78 ano ano ne

78 ne ano ne

88 ne ne ne

100 ne ano ne

79 ne ne ne

65 ano ano ne

74 ano ne ano

93 ne ne ne

82 ne ano ano

84 ne ano ne

101 ano ano ne

93 ne ano ano

82 ano ne ne

92 ano ne ano

71 ano ne ne

85 ano ne ne

64 ano ne ne

67 ano ano ne

82 ano ne ano

70 ne ano ne

75 ano ne ne

90 ne ne ne

85 ne ano ano

69 ne ne ne

79 ano ne ano

98 ne ano ne

69 ano ano ne

76 ano ano ano

72 ne ano ano

93 ne ano ne

83 ne ano ne

89 ano ano ne

90 ano ne ne

67 ano ano ne

115 ano ano ano

58 ano ne ne

82 ne ne ne

105 ano ne ano

70 ano ne ne

65 ano ano ne

64 ano ano ne

76 ne ano ne

81 ano ne ano

78 ne ano ne

70 ano ano ne

100 ne ano ne



79 ano ano ne



Místo výskytu striíKřečové žíly Zmizení žil do 3 měsícůMelasma Vymizení melasmy Vypadávání vlasů
0 ano ano ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

boky ne 0 ano ano ano

boky ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ano ne ano

0 ne 0 ne 0 ano

prsa ano ano ano ano ne

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ano ano ano ne ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ano ne ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

břícho ne 0 ne 0 ano

břicho ano ne ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ano ne ne 0 ano

břicho ano ne ne 0 ano

0 ano ano ne 0 ne

břicho, prsane 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

břicho ano ne ano ne ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

prsa ne 0 ne 0 ano

břicho, bokyne 0 ne 0 ano

boky ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

0 ano ne ne 0 ne

břicho ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ano ano ano

prsa ano ne ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

břicho ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne



0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ano ano ano

0 ano ano ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

břicho, bokyne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

0 ano ano ne 0 ne

břicho ne 0 ne 0 ne

0 ano ne ne 0 ano

stehna, záda, bokyano ne ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

břícho ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ano ne ne

břicho, bokyne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ano ano ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

břicho ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

boky ne 0 ano ano ano

0 ne 0 ne 0 ano

stehna ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ano ne ano

boky ne 0 ne 0 ano

břicho ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ano ano ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

břicho, prsane 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

břicho ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ne

0 ne 0 ne 0 ano

prsa ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ne 0 ne 0 ano

0 ano ano ne 0 ano



0 ano ano ano ano ano



Obovení hustoty Bolesti zad v těhotenství Bolesti zad po porodu Fyzioterapie
ano ano ano ano

ne ano ne 0

ne ano ne 0

0 ne 0 0

ano ano ne 0

ne ano ano ne

ano ne 0 0

0 ne 0 0

ano ne 0 0

ano ano ne 0

0 ano ne 0

ano ne 0 0

0 ano ne 0

ne ano ano ne

ano ano ne 0

ano ano ne 0

ne ne 0 0

0 ano ne 0

0 ano ano ne

ano ne 0 0

ano ne 0 0

ne ano ano ne

ano ano ne 0

0 ano ano ne

0 ano ano ne

ne ano ne 0

ano ano ne 0

ano ne 0 0

ano ne 0 0

ano ano ne 0

ano ano ne 0

ne ne 0 0

ano ne 0 0

ano ano ano ne

ano ano ne 0

ano ano ne 0

ne ano ne 0

ano ano ne 0

ano ano ano ano

0 ano ano ne

ne ano ne 0

0 ne 0 0

ano ano ne 0

ne ano ne 0

ano ano ano ano

ano ne 0 0

ne ano ano ano

ano ano ne 0

0 ano ne 0



0 ano ne 0

ne ano ne 0

0 ne 0 0

0 ne 0 0

ne ano ano ano

ne ano ano ano

ne ano ano ne

0 ano ano ano

ne ano ne 0

0 ano ano ano

0 ano ne 0

ano ne 0 0

ne ano ano ne

ano ne 0 0

ano ne 0 0

ano ano ne 0

0 ano ne 0

ne ne 0 0

ano ano ano ne

ano ne 0 0

0 ano ne 0

ne ne 0 0

ano ne 0 0

ano ano ano ne

0 ne 0 0

ne ano ano ne

ano ne 0 0

ano ano ne 0

ano ano ano ano

0 ne 0 0

ano ano ne 0

ano ne 0 0

ne ne 0 0

ne ano ne 0

ano ne 0 0

ano ano ano ne

0 ano ne 0

ano ne 0 0

ano ano ano ano

ne ne 0 0

ano ne 0 0

ne ano ano ano

ano ano ne 0

0 ne 0 0

0 ano ne 0

ano ne 0 0

ano ne 0 0

ne ano ne 0

ano ano ne 0

ano ne 0 0



ano ne 0 0



Zvětšení chodidla O kolik číselPlochá nohaKazivost zubů Zánět dásní
ano o 1 číslo ano ano ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ano ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 ano ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ne

ano o 0,5 čísla ano ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ano ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ne

ano o 0,5 čísla nevím ano ne

ano o 0,5 čísla nevím ne ano

ne 0 ne ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 1 číslo ne ne ano

ano o 1 číslo nevím ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 0,5 čísla ne ne ne

ne 0 ne ano ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ano

ne 0 nevím ano ne

ano o 1 číslo ano ne ne

ne 0 ne ne ne

ano o 0,5 čísla nevím ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ano ano

ano o 1 číslo nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 0,5 čísla nevím ne ano

ne 0 ne ne ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 ne ne ano

ne 0 nevím ne ne



ne 0 ne ne ne

ne 0 ano ne ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 0,5 čísla ano ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ano ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ano ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ano

ano o 1 číslo ne ne ne

ne 0 nevím ne ano

ano o 1 číslo ne ne ano

ano o 1 číslo nevím ne ne

ne 0 ne ano ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 1 číslo nevím ne ano

ne 0 ne ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 1 číslo ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ano o 1 číslo nevím ano ne

ano o 1 číslo ne ne ano

ano o 1 číslo nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ano ano

ano o 1 číslo ano ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 1 číslo ne ne ne

ne 0 nevím ano ano

ne 0 ano ano ne

ne 0 nevím ne ne

ano o 0,5 čísla nevím ano ano

ne 0 ne ano ano

ano o 1 číslo nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ano

ne 0 ne ne ne

ano o 0,5 čísla ne ano ano

ano o 1 číslo nevím ne ne

ne 0 nevím ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ne ne

ne 0 ne ano ne



ne 0 ne ne ne



Zánět dásní po porodu Inkontinence po porodu Inkontinence v těhotenství
ne ano ano

0 ne ne

0 ne ano

ne ne ne

0 ano ano

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

ne ano ne

0 ne ano

0 ne ne

0 ne ne

ne ano ne

ne ne ne

0 ne ne

0 ne ne

ne ano ne

0 ano ano

ne ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ano ne

0 ne ne

0 ne ne

ano ne ne

0 ano ne

0 ne ne

0 ne ne

ne ne ano

0 ne ne

ne ne ne

0 ano ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ano

ne ano ano

0 ne ano

0 ano ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

ne ano ne

ne ano ne

0 ne ne

ano ne ne

ne ne ano

0 ne ne



0 ne ano

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ano ano

0 ano ne

ano ne ano

0 ne ne

0 ne ne

ne ano ne

0 ne ne

ano ano ne

ne ano ne

0 ne ne

0 ne ano

0 ano ano

0 ne ne

ano ne ne

0 ano ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ne

0 ano ne

0 ne ano

ne ano ano

0 ne ne

0 ano ne

ne ano ne

0 ano ne

ne ano ano

0 ne ne

0 ano ne

0 ano ne

0 ne ne

ne ne ano

0 ne ne

0 ne ne

ne ano ne

ano ne ne

0 ne ne

0 ano ano

ne ne ne

0 ne ne

ne ano ano

0 ne ne

0 ne ne

0 ne ano

0 ne ne

0 ne ne



0 ne ano



Psychika po porodu
neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, návaly vzteku

neklidnost

0

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost

plačtivost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, pocit zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost

náladovost, plačtivost, změny apetitu

plačtivost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, plačtivost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, halucinace, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, plačtivost, neklidnost

podrážděnost, úzkostnost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

0

0

náladovost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, změny apetitu

plačtivost, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

0

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku

podrážděnost, úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti

plačtivost

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku

úzkostnost, neklidnost

podrážděnost, úzkostnost

náladovost, plačtivost

plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

0

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, ztrátu kontaktu s realitou

0

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, návaly vzteku

0

náladovost, úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, plačtivost

náladovost, změny apetitu



náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku

plačtivost

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče

euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost

náladovost, neklidnost, změny apetitu

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti

plačtivost

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost

0

plačtivost, změny apetitu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost

plačtivost

0

0

úzkostnost, plačtivost

náladovost, úzkostnost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, euforické stavy střídající se s pláčem

úzkostnost, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou

0

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace

0

euforické stavy střídající se s pláčem

0

úzkostnost, neklidnost

náladovost, podrážděnost, sníženou sebeúctu

náladovost, podrážděnost, plačtivost

podrážděnost, úzkostnost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, změny apetitu

podrážděnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti

úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, euforické stavy střídající se s pláčem

0

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

sníženou sebeúctu, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu

0

náladovost

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

0

0

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, ztrátu kontaktu s realitou

0



podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, návaly vzteku



neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, návaly vzteku

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, pocit zbytečnosti či beznaděje, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, halucinace, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku

plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, změny apetitu, návaly vzteku



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, trvalý pocit smutku, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče

úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

náladovost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace

úzkostnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, ztrátu kontaktu s realitou

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče

podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, ztrátu kontaktu s realitou



podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, návaly vzteku



náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, změny apetitu, opakované záchvaty pláče

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, halucinace, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

úzkostnost, plačtivost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, pocity zbytečnosti či beznaděje, opakované záchvaty pláče, návaly vzteku







náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, pocity zbytečnosti či beznaděje, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, halucinace, návaly vzteku, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu

náladovost, podrážděnost, úzkostnost, plačtivost, neklidnost, sníženou sebeúctu, pocity nejistoty a osamělosti, euforické stavy střídající se s pláčem, apatii či ztrátu zájmu nebo potěšení z různých aktivit, letargii či ztrátu energie nebo motivace, trvalý pocit smutku, změny apetitu, opakované záchvaty pláče, ztrátu kontaktu s realitou, myšlenky na sebevraždu


